

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

1. Dodavatel BHSK, a.s. Argentinská 1624/32b 170 00 Praha 7		IČO 28223063 DIČ CZ 28223063	2. Daňový doklad číslo (VS) 010 2026 Druh dodávky (kód) Konstantní symbol 0308 KS - objednávka číslo Dodávkový příkaz číslo	
Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu 232101740/0600 Ident. Banky 0600		4. Odběratel Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245 500 03 Hradec Králové		IČ 708 89 546 DIČ CZ70889546
3. Příjemce				
5. Konečný příjemce		6. Dodací a platební podmínky s daní Den splatnosti 12. 03. 2026 Důvod zkrácení splatnosti Forma úhrady převodem Datum zdanitelného plnění 12. 02. 2026 Den vystavení dokladu 12. 02. 2026		
7. Způsob dopravy				

Akce: „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“

Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce.

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008013.

Fakturuje Vám za zakázku „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“ za období **leden 2026** dle SOD ze dne 19.02.2024 částku dle odsouhlasených soupisů provedených prací ve výši:

Základ daně		1.404.781,36 Kč
DPH 12%		168.573,76 Kč
Zaokrouhlení		0,01 Kč

K úhradě: 1.573.355,13 Kč

Příloha: Soupis provedených prací

BHSK, a.s.

Argentinská 1624/32b
170 00 Praha 7 - Holešovice

Krajský úřad Královéhradeckého kraje podatelna (1)		Č. dop.
Došlo: 18 -02- 2026		Zprac.
Č.j.	Příloha	Ukl. znak

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ:01.01.2026- 31.01.2026

Kód:

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Číslo faktury: 013 2025

Místo: Jičín

Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČ: 70889546

DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063

DIČ: CZ28223063

Celkový náklad z rozpočtu

91 495 798,40

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.01.2026- 31.01.2026	Zůstatek
	43 835 675,94	1 404 781,36	46 255 341,10
DPH základní	Sazba daně 12,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 168 573,76
			Výše daně 5 550 640,93
K úhradě	v	CZK	1 573 355,13

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

BHSK,a.s.

Argentinská 1624/32b
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 28223063, DIČ: CZ2822

Datum a podpis: 12.2.26

Objednatel:

**Martin
Hynek**

Digitálně podepsal
Martin Hynek
Datum: 2026.02.12
13:42:32 +01'00'
Adobe Acrobat Reader,
verze: 2025.001.21184

Datum a podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

Objekt:

JICIN - Komunitní sociální služby

Kód, popis

Cena bez DPH v CZK

Cena s DPH v CZK

Náklady stavby celkem

	I-26	Výfakturováno	Zbývá vyfakturovat
JC-A-SO 01 - Objekt A	1 404 781,36	45 240 457,30	46 255 341,10
Objekt A - e - Zdravotní technika	557 130,55	20 109 324,33	12 626 921,49
Objekt A - a - Vytápění	12 327,76	588 839,78	916 825,32
Objekt A - c - Vzduchotechnika	506 219,45	1 361 718,76	715 144,88
EL-A		0,00	636 262,88
JC-B-SO 02 - Objekt B		0,00	5 360 461,79
Objekt B - e - Zdravotní technika	256 878,35	19 694 998,77	10 960 794,36
Objekt B - a - Vytápění	44 575,46	592 232,68	915 399,52
Objekt B - c - Vzduchotechnika	26 348,59	1 273 766,16	738 588,11
EL-B		0,00	1 133 317,54
JC-C-SO 03 - Zpevněné plochy		48 859,20	5 801 807,70
JC-D - Venkovní objekty		0,00	3 600 888,11
Objekt A,B - Vodovodní přípojka		0,00	1 929 300,41
JC-E - Sadové úpravy		207 832,12	14 541,66
VON	1 301,21	0,00	545 219,67
		1 362 885,51	359 887,66

Za objednatele:

Za Zhotovitele:
Kamil Štěpnička

12.2.20



BHSK,a.s.
Argentinská 1624/32b
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 23223063, DIČ: CZ28223063

Martin Hynek
Digitálně podepsal
Martin Hynek
Datum: 2026.02.12
13:41:19 +01'00'
Adobe Acrobat Reader,
verze: 2025.001.21184

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ:01.01.2026- 31.01.2026

Kód:

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Číslo faktury: 013 2025

Místo: Jičín

Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Celkový náklad z rozpočtu	91 495 798,40
----------------------------------	----------------------

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.01.2026- 31.01.2026	Zůstatek
	43 835 675,94	1 404 781,36	46 255 341,10

DPH	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
základní	12,0 %	0,00	168 573,76	5 550 640,93

K úhradě	v	CZK	1 573 355,13
-----------------	----------	------------	---------------------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlášují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.01.2026- 31.01.2026

Kód:

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Místo: JičínDatum: 3.7.2025

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HKIČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Projektant:IČ:
DIČ:

Zpracovatel:IČ:
DIČ:

Cena bez DPH1 404 781,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	12,0 %	1 404 781,36	168 573,76

Cena s DPHv CZK1 573 355,13

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

Místo: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Zpracovat:							I.26		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat		
							1 301,21 Kč		1 362 885,51 Kč		359 867,66 Kč		
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem							1 722 753,17						
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 722 753,17						
		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				143 374,55						
1	K	01200200	Geodetické práce-vytýčení stavby a inžen. síti,geometr. plán pro vklad do KN	soubor	1,000	60 241,41	60 241,41		0,00 Kč	0,9600	57 831,75 Kč	0,0400	2 409,66 Kč
2	K	01300200	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	25 301,39	25 301,39		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	25 301,39 Kč
13	K	01329400	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	7 228,97	7 228,97		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	7 228,97 Kč
18	K	01329400	Provozní dokumentace	soubor	1,000	14 457,94	14 457,94		0,00 Kč	0,8000	11 566,35 Kč	0,2000	2 891,59 Kč
19	K	01329400	Výrobní/údržbová dokumentace	soubor	1,000	36 144,84	36 144,84		0,00 Kč	1,0000	36 144,84 Kč	0,0000	0,00 Kč
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 308 443,35		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
3	K	03200200	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář,zdvíhací mechanismy - podrobné viz výkres C.5 - Situace POV	soubor	1,000	921 693,52	921 693,52		0,00 Kč	1,0000	921 693,52 Kč	0,0000	0,00 Kč
4	K	03300200	Připojení staveniště na inženýrské síť-voda,elektro	soubor	1,000	54 217,26	54 217,26		0,00 Kč	1,0000	54 217,26 Kč	0,0000	0,00 Kč
5	K	03400200	Zabezpečení staveniště-výkopové práce,provizorní oplocení	soubor	1,000	90 362,11	90 362,11		0,00 Kč	1,0000	90 362,11 Kč	0,0000	0,00 Kč
6	K	03900200	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	144 579,38	144 579,38		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	144 579,38 Kč
7	K	03200200	Zřízení ZS pro investora - stavební buňka s oknem, se stolem a židlemi pro min.10 osob k jednání a konání KD, vybavení pitnou vodou, el. proudem (zásuvky), samost. WC s umyvadlem, dále vybavení kávovarem s kávou, Wi-Fi, KK s vybavením (nádobí), topení	soubor	1,000	25 301,39	25 301,39		0,00 Kč	1,0000	25 301,39 Kč	0,0000	0,00 Kč
8	K	03200200	Provozování ZS pro investora	soubor	1,000	54 217,27	54 217,27		0,00 Kč	1,0000	54 217,27 Kč	0,0000	0,00 Kč
9	K	03200200	Odstranění ZS pro investora	soubor	1,000	18 072,42	18 072,42		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	18 072,42 Kč
D		VRN4	Inženýrská činnost				100 402,34		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
10	K	04300200	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	14 457,94	14 457,94		0,00 Kč	1,0000	14 457,94 Kč	0,0000	0,00 Kč
17	K	04315400	Zkoušky hutnicí	soubor	1,000	18 072,42	18 072,42		0,00 Kč	1,0000	18 072,42 Kč	0,0000	0,00 Kč
14	K	04520300	Kompletační činnost	soubor	1,000	10 843,45	10 843,45	0,12	1 301,21 Kč	0,4800	5 204,86 Kč	0,5200	5 638,59 Kč
20	K	04530300	Koordinační činnost	soubor	1,000	10 843,45	10 843,45		0,00 Kč	0,9000	9 759,11 Kč	0,1000	1 084,35 Kč
21	K	04530300	Administrativní činnost zhotovitele dle článku 17 nařízení EP a Rady (EU) 2020/852 ze dne 18.6.2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení (EU) 2019/2088	soubor	1,000	18 072,42	18 072,42		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	18 072,42 Kč
23	K	04530300	Kolaudační souhlas	soubor	1,000	28 112,66	28 112,66		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	28 112,66 Kč
D		VRN5	Finanční náklady				62 500,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
15	K	05600200	Bankovní záruka	soubor	1,000	62 500,00	62 500,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	62 500,00 Kč
D		VRN7	Provozní vlivy				32 128,75		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
16	K	07100200	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	32 128,75	32 128,75		0,00 Kč	1,0000	32 128,75 Kč	0,0000	0,00 Kč
D		VRN9	Ostatní náklady				75 904,18		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
11	K	09100200	Publicita - informační cedule na staveništi apod.	soubor	1,000	10 843,45	10 843,45		0,00 Kč	1,0000	10 843,45 Kč	0,0000	0,00 Kč
12	K	09200200	Zpráva DNSH	soubor	1,000	14 457,94	14 457,94		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	14 457,94 Kč
22	K	09400200	Zajištění a provedení časosběrného videa z průběhu výstavby, následnou výrobu a tvorbu promo videa pro prezentaci stavby DOZP Jičín	soubor	1,000	22 490,13	22 490,13		0,00 Kč	0,9375	21 084,50 Kč	0,0625	1 405,63 Kč
24	K	09400200	Zajištění provedení zkušebního provozu	soubor	1,000	28 112,66	28 112,66		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	28 112,66 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204
Objekt: JC-A - SO 01 - Objekt A

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Zpracovatel:							I.26		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat		
							557 130,55 Kč		20 109 324,33		12 626 921,49 Kč		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem							32 736 245,82						
o HSV Práce a dodávky HSV							15 473 228,53						
p 1 Zemní práce							318 593,63						
1	K	112101102	Odstránění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	13,000	105,73	1 374,49			13,00	1 374,49 Kč	0,0000	0,00 Kč
41	K	342244311	Přílka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	424,100	783,09	332 108,47	11,10	8 692,30 Kč	424,10	332 108,47 Kč	0,0000	0,00 Kč
42	K	388995215	Chranička kabelů z trub HDPE v firmě DN 200	m	9,000	208,59	1 877,31	9,00	1 877,31 Kč	9,00	1 877,31 Kč	0,0000	0,00 Kč
74	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenními rámy	m	655,200	33,81	22 152,31	655,20	22 152,31 Kč	655,20	22 152,31 Kč	0,0000	0,00 Kč
75	M	59051476	profi začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	687,960	29,07	19 999,00	687,96	19 999,00 Kč	687,96	19 999,00 Kč	0,0000	0,00 Kč
82	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC 8 do 300 mm	m	42,042	75,64	3 180,06	42,042	3 180,06 Kč	42,04	3 180,06 Kč	0,0000	0,00 Kč
85	K	632481213	Separací vrstva z PE fólie	m2	705,120	14,98	10 562,70	705,12	10 562,70 Kč	705,12	10 562,70 Kč	0,0000	0,00 Kč
86	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	740,376	19,43	14 385,51	740,376	14 385,51 Kč	740,38	14 385,51 Kč	0,0000	0,00 Kč
91	K	919726125	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 g/m2	m2	1 110,000	93,99	104 328,90		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 110,0000	104 328,90 Kč
92	K	9411111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehčímu s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	85 544,503	1,15	98 376,18	9272,503	10 663,38 Kč	85544,50	98 376,18 Kč	0,0000	0,00 Kč
94	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehčího s podlahami zařízení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	950,494	47,33	44 986,88	102,494	4 851,04 Kč	950,49	44 986,88 Kč	0,0000	0,00 Kč
108	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAJP	m2	316,800	73,26	23 208,77	54,80	4 014,65 Kč	316,80	23 208,77 Kč	0,0000	0,00 Kč
124	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	705,120	38,41	27 083,66	625,00	24 006,25 Kč	625,00	24 006,25 Kč	80,1200	3 077,41 Kč
125	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah λ=0,035 š 1000mm	m2	719,222	155,17	111 601,68	639,00	99 153,63 Kč	639,00	99 153,63 Kč	80,2220	12 448,05 Kč
126	M	28375033	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah λ=0,035 š 1500mm	m2	719,222	233,03	167 600,30	639,00	148 906,17 Kč	639,00	148 906,17 Kč	80,2220	18 694,13 Kč
132	K	713141136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpandní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	309,692	73,32	22 706,62	112,00	8 211,84 Kč	112,00	8 211,84 Kč	197,6920	14 494,78 Kč
133	M	28372317	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah λ=0,037 š 1500mm-špičkové štítny	m2	157,943	222,56	35 151,79	121,00	26 929,76 Kč	121,00	26 929,76 Kč	36,9430	8 222,03 Kč
134	M	28372321	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah λ=0,037 š 2000mm	m2	157,943	297,17	46 935,92	121,00	35 957,57 Kč	121,00	35 957,57 Kč	36,9430	10 978,35 Kč
159	K	762341017	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	746,934	404,88	302 418,64	145,00	58 707,60 Kč	145,00	58 707,60 Kč	601,9340	243 711,04 Kč
251	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20" volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	746,934	33,67	25 149,27	145,00	4 882,15 Kč	145,00	4 882,15 Kč	601,9340	20 267,12 Kč
252	M	28329029	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická tlivrstvá PES:PP 150-160g/m2	m2	821,627	48,42	39 783,18	159,00	7 698,78 Kč	159,00	7 698,78 Kč	662,6270	32 084,40 Kč
210	K	998767202	Přesun limitu procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	58 925,84	58 925,84	0,30	17 677,75 Kč	1,00	58 925,84 Kč	0,0000	0,00 Kč
214	M	59761433	dlážba keramická smlutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12kN/m2 š 15mm	m2	48,490	507,75	24 620,80	48,49	24 620,80 Kč	48,49	24 620,80 Kč	0,0000	0,00 Kč

není kompletní 1.NP - upraveno

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

JC-B - SO 02 - Objekt B

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

										I.26		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat			
										256 878,35 Kč		19 694 998,77 Kč		10 960 794,36 Kč			
										Množství		Celkem		Množství			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]										
Náklady soupisu celkem										30 655 793,13							
o 1 Práce a dodávky HSV										14 633 381,89							
d 1 Zemní práce										253 942,14							
1	K	112101102	Odstánění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	12,000	105,73	1 268,76	0,00 Kč		12,0000	1 268,76 Kč	0,0000	0,00 Kč				
2	K	112251103	Odstánění pařezů D do 700 mm	kus	12,000	341,55	4 098,60	0,00 Kč		12,0000	4 098,60 Kč	0,0000	0,00 Kč				
3	K	121151124	Sejmuli omítky plochy přes 500 m2 II vrstvy do 250 mm střísně	m2	656,000	4,93	3 234,08	0,00 Kč		656,0000	3 234,08 Kč	0,0000	0,00 Kč				
4	K	131251104	Hroubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 dílem do 500 m3 strojně	m3	345,000	64,45	22 235,25	0,00 Kč		345,0000	22 235,25 Kč	0,0000	0,00 Kč				
252	K	162201402	Vodorovné přemíslení větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	12,000	52,27	627,24	0,00 Kč		12,0000	627,24 Kč	0,0000	0,00 Kč				
253	K	162201412	Vodorovné přemíslení kmennů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	12,000	299,97	3 599,64	0,00 Kč		12,0000	3 599,64 Kč	0,0000	0,00 Kč				
254	K	162201423	Vodorovné přemíslení pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	12,000	207,01	2 484,12	0,00 Kč		12,0000	2 484,12 Kč	0,0000	0,00 Kč				
255	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemíslení větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	108,000	1,83	197,64	0,00 Kč		108,0000	197,64 Kč	0,0000	0,00 Kč				
256	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemíslení kmennů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	108,000	3,68	397,44	0,00 Kč		108,0000	397,44 Kč	0,0000	0,00 Kč				
257	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemíslení pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	108,000	5,41	584,28	0,00 Kč		108,0000	584,28 Kč	0,0000	0,00 Kč				
5	K	162351103	Vodorovné přemíslení do 500 m výkopurypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	516,910	41,33	21 363,89	0,00 Kč		516,9100	21 363,89 Kč	0,0000	0,00 Kč				
6	K	162751117	Vodorovné přemíslení do 10000 m výkopurypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	308,017	139,59	42 996,09	0,00 Kč		269,2000	37 577,63 Kč	38,8170	5 418,46 Kč				
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	479,927	28,33	12 606,48	0,00 Kč		440,9100	11 609,16 Kč	39,0170	1 027,32 Kč				
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	422,889	236,10	99 839,37	0,00 Kč		352,0000	83 107,20 Kč	70,8890	16 732,17 Kč				
251	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	131,562	233,06	30 661,84	0,00 Kč		131,5620	30 661,84 Kč	0,0000	0,00 Kč				
9	K	1712511201	Uložení spániny na skládky nebo mezikládky	m3	653,017	10,30	6 726,08	0,00 Kč		653,0170	6 726,08 Kč	0,0000	0,00 Kč				
10	K	174151101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů spaninou se zhuštěním	m3	41,910	77,22	3 236,29	0,00 Kč		41,9100	3 236,29 Kč	0,0000	0,00 Kč				
258	K	174151102	Zásep v uzavřených prostorech spaninou se zhuštěním	m3	130,000	222,26	28 893,80	0,00 Kč		130,0000	28 893,80 Kč	0,0000	0,00 Kč				
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	721,600	12,28	8 861,25	0,00 Kč		721,6000	8 861,25 Kč	0,0000	0,00 Kč				
d 2 Zakládání										4 636 408,14		0,0000		0,0000			
12	K	226112213	Vrty velkoprotivové svislé nezapažené D do 650 mm H přes 5 m hor. III	m	57,888	1 081,08	62 581,56	0,00 Kč		57,8880	62 581,56 Kč	0,0000	0,00 Kč				
13	K	226112413	Vrty velkoprotivové svislé nezapažené D do 850 mm H přes 5 m hor. III	m	170,448	1 330,56	226 791,29	0,00 Kč		170,4480	226 791,29 Kč	0,0000	0,00 Kč				
14	K	226113213	Vrty velkoprotivové svislé nezapažené D do 1050 mm H přes 5 m hor. III	m	169,344	1 443,42	244 434,52	0,00 Kč		169,3440	244 434,52 Kč	0,0000	0,00 Kč				
15	K	231112112	Zřízení pilot svislých D do 650 mm H do 10 m bez vytlačení pařezů z betonu železobetonu	m	57,888	199,58	11 553,29	0,00 Kč		57,8880	11 553,29 Kč	0,0000	0,00 Kč				
16	M	99932932	beton H: C 25/30 XA1, XC4	m3	16,359	3 038,86	49 712,71	0,00 Kč		16,3590	49 712,71 Kč	0,0000	0,00 Kč				
17	K	231112113	Zřízení pilot svislých D do 1250 mm H do 10 m bez vytlačení pařezů z betonu železobetonu	m	339,792	407,48	138 458,44	0,00 Kč		339,7920	138 458,44 Kč	0,0000	0,00 Kč				
18	M	99932932	beton H: C 25/30 XA1, XC4	m3	218,588	3 038,86	664 197,55	0,00 Kč		218,5880	664 197,55 Kč	0,0000	0,00 Kč				
19	K	231611114	Vrty pilot betonovaných do země oceli z betonářské oceli 10 505	t	10,080	37 892,88	381 960,23	0,00 Kč		10,0800	381 960,23 Kč	0,0000	0,00 Kč				
224	K	271532211	Podpory pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kamenná frakce 32 až 63 mm	m3	78,000	1 235,52	96 370,56	0,00 Kč		78,0000	96 370,56 Kč	0,0000	0,00 Kč				
250	K	271532212	Podpory pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kamenná frakce 8 až 32 mm	m3	78,000	1 294,92	101 003,76	0,00 Kč		78,0000	101 003,76 Kč	0,0000	0,00 Kč				
20	K	271572211	Podpory pod základové konstrukce se zhuštěním z neřidičného štěrku	m3	98,400	860,19	84 642,70	0,00 Kč		98,4000	84 642,70 Kč	0,0000	0,00 Kč				
21	K	273225111	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí II: C 25/30	m3	130,176	3 107,53	404 525,83	0,00 Kč		130,1760	404 525,83 Kč	0,0000	0,00 Kč				
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	134,400	271,76	36 524,54	0,00 Kč		134,4000	36 524,54 Kč	0,0000	0,00 Kč				
23	K	273351122	Odstánění bednění základových desek	m2	134,400	66,74	8 969,86	0,00 Kč		134,4000	8 969,86 Kč	0,0000	0,00 Kč				
322	K	273353121	Bednění prostupu v základových deskách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 H do 0,5 m	kus	5,000	185,34	926,70	0,00 Kč		5,0000	926,70 Kč	0,0000	0,00 Kč				
24	K	273361821	Výztuž základových desek a pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	23,280	36 625,46	852 640,71	0,00 Kč		23,2800	852 640,71 Kč	0,0000	0,00 Kč				
25	K	274322511	Základové pásy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí II: C 25/30	m3	269,464	3 107,53	837 367,46	0,00 Kč		269,4640	837 367,46 Kč	0,0000	0,00 Kč				
26	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	1 301,760	279,28	363 555,53	0,00 Kč		1 301,7600	363 555,53 Kč	0,0000	0,00 Kč				
27	K	274351122	Odstánění bednění základových pásů rovného	m2	1 301,760	53,92	70 190,90	0,00 Kč		1 301,7600	70 190,90 Kč	0,0000	0,00 Kč				
o 3 Svislé a kompletní konstrukce										2 046 076,82		0,0000		0,0000			
28	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu 1 240 mm	m2	721,200	1 088,01	784 672,81	0,00 Kč		721,2000	784 672,81 Kč	0,0000	0,00 Kč				
29	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu 1 300 mm	m2	508,200	1 351,35	686 756,07	0,00 Kč		508,2000	686 756,07 Kč	0,0000	0,00 Kč				
30	K	311768012	Překlád keramický plochý š 115 mm tl 1250 mm	kus	5,000	304,23	1 521,15	0,00 Kč		5,0000	1 521,15 Kč	0,0000	0,00 Kč				
31	K	311768051	Překlád keramický vysoký v 238 mm tl 1000 mm	kus	6,000	339,57	2 037,42	0,00 Kč		6,0000	2 037,42 Kč	0,0000	0,00 Kč				
32	K	311768053	Překlád keramický vysoký v 238 mm tl 1500 mm	kus	114,000	493,42	56 249,88	0,00 Kč		114,0000	56 249,88 Kč	0,0000	0,00 Kč				
33	K	311768055	Překlád keramický vysoký v 238 mm tl 2000 mm	kus	90,000	776,16	69 854,40	0,00 Kč		90,0000	69 854,40 Kč	0,0000	0,00 Kč				
34	K	311768057	Překlád keramický vysoký v 238 mm tl 2500 mm	kus	18,000	1 108,80	19 958,40	0,00 Kč		18,0000	19 958,40 Kč	0,0000	0,00 Kč				
35	K	311768442	Překlád keramický vysoký sřazený v 238 mm š 300 mm tl 4500 mm	kus	3,000	7 900,20	23 700,60	0,00 Kč		3,0000	23 700,60 Kč	0,0000	0,00 Kč				
36	K	311768444	Překlád keramický vysoký sřazený v 238 mm š 300 mm tl 4500 mm	kus	1,000	9 286,20	9 286,20	0,00 Kč		1,0000	9 286,20 Kč	0,0000	0,00 Kč				
37	K	317998110	Teplotní izolace mezi překlady v 24 cm z EPS 8 do 30 mm	m	134,000	42,20	5 654,80	0,00 Kč		134,0000	5 654,80 Kč	0,0000	0,00 Kč				
38	K	342244201	Přídka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	179,500	635,46	114 068,66	0,00 Kč		135,0000	85 789,80 Kč	44,5000	28 278,86 Kč				
39	K	342244311	Přídka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	350,300	763,09	274 316,43	0,00 Kč		350,3000	274 316,43 Kč	0,0000	0,00 Kč				
o 4 Vodorovné konstrukce										3 045 153,71		0,0000		0,0000			
40	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB II: C 30/37	m3	169,348	3 475,99	588 651,95	0,00 Kč		169,3480	588 651,95 Kč	0,0000	0,00 Kč				
41	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	717,346	408,61	293 301,26	0,00 Kč		717,3460	293 301,26 Kč	0,0000	0,00 Kč				
42	K	411351012	Odstánění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	717,346	99,10	71 088,99	0,00 Kč		717,3460	71 088,99 Kč	0,0000	0,00 Kč				
43	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	28,416	131,67	3 741,53	0,00 Kč		28,4160	3 741,53 Kč	0,0000	0,00 Kč				
44	K	411354312	Odstánění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	28,416	37,63	1 069,29	0,00 Kč		28,4160	1 069,29 Kč	0,0000	0,00 Kč				
45	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	688,930	151,07	104 076,66	0,00 Kč		688,9300	104 076,66 Kč	0,0000	0,00 Kč				
46	K	411354314	Odstánění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	688,930	45,88	31 608,11	0,00 Kč		688,9300	31 608,11 Kč	0,0000	0,00 Kč				
264	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	83,240	209,96	17 478,74	0,00 Kč		83,2400							

62	K	612341499 901	Připevňák k omítkám vnitřním montáž a dodání šál, podomítkových kovových profilů apod. (omítky, ochrana rohu, základové profily)	m2	3 010,200	22,98	69 174,40	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	3 010,2000	69 174,40 Kč	Z1	
63	K	613131301	Cementový povlak vnitřních pilů nebo sloupů naměřený celoplošně stropem	m2	150,510	41,86	6 300,35	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	6 300,35 Kč	Z1	
64	K	613142001	Položení vnitřních pilů nebo sloupů akordátovým pletem stropem do klesacího trojúh.	m2	150,510	172,38	25 944,91	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	25 944,91 Kč	Z1	
65	K	613221131	Položení vnitřních pilů nebo sloupů vápencementovým štukem štukový do 3 mm	m2	150,510	128,05	19 272,81	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	19 272,81 Kč	Z1	
66	K	613221111	Vápen cementová omítka hrubá jednovrstvá zafarbovaná vnitřních pilů nebo sloupů naměřených ručně (rovně)	m2	150,510	212,11	31 924,68	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	31 924,68 Kč	Z1	
67	K	613321191	Připevňák k vápen cementové omítce vnitřních sloupů za kladných šálů 5 mm štukový ručně	m2	150,510	46,30	6 968,61	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	6 968,61 Kč	Z1	
68	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podlínou izolací š 125 160 mm	m2	51,976	849,99	44 179,08	0,00 Kč	51,9760	44 179,08 Kč	0,0000	0,00 Kč	Z1	
69	M	63151546	deska lepené izolaci minerální kontaktních šálů podkladové výšku A=0,036 š 260mm	m2	53,016	739,23	39 191,02	0,00 Kč	53,0160	39 191,02 Kč	0,0000	0,00 Kč		
70	K	621531031	Tenkovrstvá silikonová zmla omítka tl. 3,0 mm včetně penetrační vnějších podhledů	m2	51,976	368,34	19 040,89	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	51,9760	19 040,89 Kč		
71	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích základových profilů pro spojení s okenním rámem	m	604,800	33,81	20 448,29	0,00 Kč	604,8000	20 448,29 Kč	0,0000	0,00 Kč		
72	M	59051476	profil základovací PVC šmm s výztuhou tkaninou pro osazení ETICS	m	635,040	29,07	18 460,61	0,00 Kč	635,0400	18 460,61 Kč	0,0000	0,00 Kč		
73	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl. do 200 mm	m2	877,380	730,42	640 855,90	0,00 Kč	877,3800	640 855,90 Kč	0,0000	0,00 Kč		
74	M	28376048	deska EPS grafitová šmm A=0,032 š 200mm	m2	856,149	301,07	257 760,78	0,00 Kč	856,1490	257 760,78 Kč	0,0000	0,00 Kč		
271	M	28376451	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch š00kPa š 200mm	m2	97,041	583,59	56 632,16	0,00 Kč	97,0410	56 632,16 Kč	0,0000	0,00 Kč		
272	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího osazení, nadstříž nebo parapetu tl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl. do 80 mm	m	47,000	244,71	11 501,37	0,00 Kč	47,0000	11 501,37 Kč	0,0000	0,00 Kč		
273	M	28376379	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch š00kPa š 50mm	m2	12,925	188,35	2 434,42	0,00 Kč	12,9250	2 434,42 Kč	0,0000	0,00 Kč		
266	K	622241301 903	Připevňák k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, klí a příslušenství zateplovacího systému naměřených v řádku provedení dle vybraného výrobce (rohové, nadokenní, dilatční, apod.)	m2	877,380	32,44	28 462,21	0,00 Kč	877,3800	28 462,21 Kč	0,0000	0,00 Kč		
265	K	622251101	Připevňák k okením kontaktního zateplení vnějších stěn za zápisnou montáž a použití lepení zateplovacích zátek z polystyrenu	m2	877,380	35,43	31 085,57	0,00 Kč	877,3800	31 085,57 Kč	0,0000	0,00 Kč		
75	K	62252001	Montáž profilu kontaktního zateplení přípených mechanicky	m	103,200	111,97	11 555,30	0,00 Kč	103,2000	11 555,30 Kč	0,0000	0,00 Kč		
76	M	59051657	profil základací Al š 0,7mm pro ETICS pro izolaci tl. 200mm	m	108,360	106,04	11 490,49	0,00 Kč	108,3600	11 490,49 Kč	0,0000	0,00 Kč		
77	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zmla omítka tl. 3,0 mm včetně penetrační vnějších stěn	m2	877,380	308,26	270 461,16	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	877,3800	270 461,16 Kč		
78	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zmla omítka tl. 3,0 mm včetně penetrační vnějších pilů nebo sloupů	m2	61,416	348,59	21 409,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	61,4160	21 409,00 Kč		
79	K	629135102	Výrovnací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	38,808	75,64	2 935,44	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	38,8080	2 935,44 Kč		
80	K	629991011	Zakrytí výpíní otvorů a svazích ploch folií přilepenou lepicí páskou	m2	308,213	30,70	9 462,14	0,00 Kč	308,2130	9 462,14 Kč	0,0000	0,00 Kč		
329	K	632451254	Podle cementový samonivelační tlý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	968,740	364,01	353 551,35	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	998,7400	363 551,35 Kč	Z1	
330	K	632451253	Připevňák k cementovému samonivelačnímu tlému podléru C30 ZKD š mm tl přes 50 mm	m2	5 992,437	31,59	189 301,08	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5 992,4370	189 301,08 Kč	Z1	
268	K	631319239 1	Připevňák k mazaninám za plastifikátor pro podlahové vytápění	m3	92,166	135,61	12 498,63	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	92,1660	12 498,63 Kč	Z1	
82	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	650,880	14,98	9 750,18	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	650,8800	9 750,18 Kč		
83	K	634112113	Obvodová dilatace podlahových pásek z párového PE mezi oknu a mazaninou nebo pořízen v 30 mm	m	683,404	19,43	13 278,93	0,00 Kč	683,4240	13 278,93 Kč	0,0000	0,00 Kč		
b		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				436 667,07	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč				
84	K	653943211	Osazování hasečích přístroje	kus	8,000	94,55	756,40	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	756,40 Kč		
85	M	44932114	přístroj haseč přístroj s haseč schopností 21A	kus	8,000	853,01	6 824,08	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	6 824,08 Kč		
86	K	915010B	D+M Vertikální zahrada - vertikální přelepení systém pro osazení rostlin v interiéru - podrobné viz Výpis jako zář zářední souz. VNŠ	m2	7,590	6 758,73	51 298,76	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,5900	51 298,76 Kč		
87	K	915011B	Přístroj s tržnou nerezovou ocelí 120/120/3mm	ks	8,000	291,98	2 335,84	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	2 335,84 Kč		
88	K	919726125	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci nečistá měřná tloušťka do 1000 mm2	m2	1 040,000	93,99	97 749,60	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 040,0000	97 749,60 Kč		
89	K	941111221	Připevňák k lešení řádovému trubkovému lehému s podlahami š 1,2 m v tl 10 m za první a ZKD den použití	m2	78 964,157	1,15	90 808,78	3 235,00	3 720,25 Kč	75 364,0000	86 668,60 Kč	3 600,1570	4 140,18 Kč	
90	K	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehého s podlahami zateplení do 200 klatů š do 1,2 m v dlo 10 m	m2	877,380	28,86	25 321,19	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	877,3800	25 321,19 Kč		
91	K	941111211	Montáž lešení řádového trubkového lehého s podlahami zateplení do 200 klatů š do 1,2 m v dlo 10 m	m2	877,380	47,33	41 506,40	22,10	1 045,99 Kč	855,1000	40 471,88 Kč	22,2800	1 054,52 Kč	
92	K	944511111	Montáž ochranné síle z textlie z umělých vláken	m2	877,380	10,80	9 475,70	0,00 Kč	877,3800	9 475,70 Kč	0,0000	0,00 Kč		
93	K	944511211	Připevňák k ochranné síle z textlie z umělých vláken	m2	78 964,157	0,17	13 423,91	0,00 Kč	78 964,1570	13 423,91 Kč	0,0000	0,00 Kč		
94	K	944511611	Demontáž ochranné síle z textlie z umělých vláken	m2	877,380	7,28	6 387,33	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	877,3800	6 387,33 Kč		
95	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v do 1,9 m zateplení do 150 klatů	m2	940,411	42,31	39 788,79	36,00	1 523,16 Kč	919,0000	38 882,89 Kč	21,4110	905,90 Kč	
96	K	952601111	Výstavění budov bytové a občanské vstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 175,514	43,36	50 970,29	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 175,5140	50 970,29 Kč		
d		998	Přesun hmot				441 659,85	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč				
97	K	989011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3 435,705	128,55	441 659,88	0,00 Kč	3 427,0000	440 540,85 Kč	8,7050	1 119,03 Kč		
o		PSV 711	Práce a dodávky PSV Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 022 411,24	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč				
98	K	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nářtem penetračním	m2	1 431,936	9,20	13 173,81	0,00 Kč	1 431,9360	13 173,81 Kč	0,0000	0,00 Kč		
99	M	71183150	lak penetrační asfaltový	t	0,473	41 134,50	19 456,62	0,00 Kč	0,4730	19 456,62 Kč	0,0000	0,00 Kč		
100	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nářtem penetračním	m2	153,600	12,56	1 929,22	0,00 Kč	153,6000	1 929,22 Kč	0,0000	0,00 Kč		
101	M	71183150	lak penetrační asfaltový	t	0,052	41 134,50	2 138,99	0,00 Kč	0,0520	2 138,99 Kč	0,0000	0,00 Kč		
102	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti páky přilepením vodorovně NAP	m2	1 431,936	63,86	91 443,43	0,00 Kč	1 431,9360	91 443,43 Kč	0,0000	0,00 Kč		
103	M	62855011	pás asfaltový natavětlý modifikovaný SBS š 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spálenou PE fólií nebo jemozarným minerálním posypem na horním povrchu	m2	834,461	140,15	116 949,71	0,00 Kč	834,4610	116 949,71 Kč	0,0000	0,00 Kč		
280	M	62853004	pás asfaltový natavětlý modifikovaný SBS š 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spálenou PE fólií nebo jemozarným minerálním posypem na horním povrchu	m2	834,461	138,85	115 864,91	0,00 Kč	834,4610	115 864,91 Kč	0,0000	0,00 Kč		
104	K	711142659	Provedení izolace proti zemní vlhkosti páky přilepením svisle NAP	m2	307,200	73,26	22 505,47	0,00 Kč	307,2000	22 505,47 Kč	0,0000	0,00 Kč		
105	M	62855011	pás asfaltový natavětlý modifikovaný SBS š 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spálenou PE fólií nebo jemozarným minerálním posypem na horním povrchu	m2	167,546	140,15	26 294,57	0,00 Kč	187,5460	26 284,57 Kč	0,0000	0,00 Kč		
281	M	62853004	pás asfaltový natavětlý modifikovaný SBS š 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spálenou PE fólií nebo jemozarným minerálním posypem na horním povrchu	m2	167,546	138,85	26 040,76	0,00 Kč	187,5460	26 040,76 Kč	0,0000	0,00 Kč		
289	K	711161215	izolace proti zemní vlhkosti nopenou fólií svisle, nopen v 20,0 m, tl. do 1,0 mm	m2	166,400	158,97	26 452,61	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	166,4000	26 452,61 Kč	Z1	
270	K	711161383	izolace proti zemní vlhkosti nopenou fólií ukončení hmotí tlíluu	m	128,000	81,11	10 382,08	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	128,0000	10 382,08 Kč	Z1	
287	K	7114111001	Provedení izolace proti lakové vodě vodorovně za studena nářtem penetračním	m2	105,000	9,93	1 042,65	0,00 Kč	105,0000	1 042,65 Kč	0,0000	0,00 Kč		
288	M	71183150	lak penetrační asfaltový	t	0,035	41 134,50	1 438,71	0,00 Kč	0,0350	1 439,71 Kč	0,0000	0,00 Kč		
289	K	711441559	Provedení izolace proti lakové vodě vodorovně přilepením páky NAP	m2	105,000	64,85	6 809,25	0,00 Kč	105,0000	6 809,25 Kč	0,0000	0,00 Kč		
290	M	62853004	pás asfaltový natavětlý modifikovaný SBS š 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spálenou PE fólií nebo jemozarným minerálním posypem na horním povrchu	m2	122,378	138,85	16 992,19	0,00 Kč	122,3780	16 992,19 Kč	0,0000	0,00 Kč		
323	K	7117470,1	izolace proti vodě npracození trubních protipádů do 200 mm včetně chráničků s dodávkou materiálu	kus	5,000	509,81	2 549,05	0,00 Kč	5,0000	2 549,05 Kč	0,0000	0,00 Kč		
106	K	989711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v vložkách v přes 6 do 12 m	%	1,000	5 417,90	5 417,90	0,00 Kč	1,0000	5 417,90 Kč	0,0000	0,00 Kč		
o		712	Povlakové krytiny				333 565,28	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč				
107	K	712311101	Provedení povlakové krytiny sřech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	172,565	11,12	1 918,92	0,00 Kč	172,5650	1 918,92 Kč	0,0000	0,00 Kč		
108	M	71183150	lak penetrační asfaltový	t	0,085	41 134,50	2 262,40	0,00 Kč	0,0550	2 262,40 Kč	0,0000	0,00 Kč		
109	K	712341559	Provedení povlakové krytiny sřech do 10° páky NAP přilepením v páse pláše	m2	158,357	67,82	10 739,77	0,00 Kč	158,3570	10 739,77 Kč	0,0000	0,00 Kč		
110	M	62853004	pás asfaltový natavětlý modifikovaný SBS š 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spálenou PE fólií nebo jemozarným minerálním posypem na horním povrchu	m2	167,315	138,85	23 231,69	0,00 Kč	167,3150	23 231,69 Kč	0,0000	0,00 Kč		
291	M	62855001	pás asfaltový natavětlý modifikovaný SBS š 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spálenou PE fólií nebo jemozarným minerálním posypem na horním povrchu	m2	17,242	158,32	2 729,75	0,00 Kč	17,2420	2 729,75 Kč	0,0000	0,00 Kč		
111	K	712361703	Provedení povlakové krytiny sřech do 10° fólií přilepenou v páse pláše	m2	129,941	178,43	23 183,37	31,02345	5 535,51 Kč	92,0235	16 419,74 Kč	37,9176	6 765,63 Kč	
112	M	26343012	fólie hydroizolační střední mPVC určena ke stabilizaci přetlaku a do vstředních sřechů š 1,5mm	m2	151,446	190,11	28 791,40	38,4507	7 309,86 Kč	104,4507	19 857,12 Kč	46,9953	8 934,28 Kč	
294	K	71239001	Připevňák k fóliové izolaci za provedení a dotáku											

116	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	l	10,720	424,90	4 554,93		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	10,7200	4 554,93 Kč
117	K	712391480	Přítulek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm nádejsy z hrubého kamene	m2	1 299,408	0,69	896,59		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 299,4080	896,59 Kč
118	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	l	21,440	424,90	9 109,86		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	21,4400	9 109,86 Kč
245	K	712631111	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy přes na suchu samolepicí	m2	689,478	49,44	34 087,79		0,00 Kč	689,4780	34 087,79 Kč	0,0000	0,00 Kč
246	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 2,2mm s vložkou z hliníkové fóie, hliníkové fóie s teplotní se. spáleninou fóii nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo bedlí na homin povrchu	m2	792,900	113,55	90 033,80		0,00 Kč	792,9000	90 033,80 Kč	0,0000	0,01 Kč
295	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytvářením na konstrukce ze studena nářtem penetračním	m2	38,700	10,77	416,80		0,00 Kč	38,7000	416,80 Kč	0,0000	0,00 Kč
296	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,014	46 203,60	646,85		0,00 Kč	0,0140	646,85 Kč	0,0000	0,00 Kč
297	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytvářením na konstrukce přes přilavení NAP	m2	38,700	116,79	4 519,77		0,00 Kč	38,7000	4 519,77 Kč	0,0000	0,00 Kč
298	M	62853004	pás asfaltový natavivěly modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spáleninou PE fóii nebo jemnozrnným minerálním posypem na homin povrchu	m2	46,440	138,85	6 448,19		0,00 Kč	46,4400	6 448,19 Kč	0,0000	0,00 Kč
320	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytvářením na konstrukce fólii přilepenou v plné ploše	m2	38,700	220,61	8 537,61	17,415	3 841,92 Kč	17,4150	3 841,92 Kč	21,2850	4 695,69 Kč
321	M	26343012	fóie hydroizolační střešní mPVC určené ke stabilizaci zařízení a do vegetačních střech II 1,5mm	m2	46,440	217,41	10 096,52	20,898	4 543,43 Kč	20,8980	4 543,43 Kč	25,5420	5 553,09 Kč
119	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	3 337,87	3 337,87	0,45	1 502,04 Kč	0,4500	1 502,04 Kč	0,5500	1 835,83 Kč
319	M	26343012	fóie hydroizolační střešní mPVC určené ke stabilizaci zařízení a do vegetačních střech II 1,5mm	m2	164,067	217,41	35 669,81		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	164,0670	35 669,81 Kč
D													
120	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, díly, deskami 2 vrstvy	m2	650,880	38,41	25 000,30		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč
121	M	26373914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ II 100mm	m2	663,898	155,17	103 017,05		0,00 Kč	663,8980	103 017,05 Kč	0,0000	0,00 Kč
122	M	26373933	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ II 150mm	m2	663,898	233,03	154 708,15		0,00 Kč	663,8980	154 708,15 Kč	0,0000	0,00 Kč
123	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, díly, deskami 2 vrstvy	m2	394,416	38,41	15 149,52		0,00 Kč	394,4160	15 149,52 Kč	0,0000	0,00 Kč
124	M	26376591	deska polystyrenová pro střešní krovňového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) II 20mm	m2	402,304	27,56	11 087,50		0,00 Kč	402,3040	11 087,50 Kč	0,0000	0,00 Kč
125	M	63231210	deska čedičová minerální pro střešní krovňového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) II 30mm	m2	402,304	97,42	39 192,46		0,00 Kč	402,3040	39 192,46 Kč	0,0000	0,00 Kč
126	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásy, díly, desky	m2	119,780	114,35	13 696,84		0,00 Kč	119,7800	13 696,84 Kč	0,0000	0,00 Kč
127	M	26376460	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 500kPa II 150mm	m2	102,144	402,93	41 156,88		0,00 Kč	102,1440	41 156,88 Kč	0,0000	0,00 Kč
274	M	26376379	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 500kPa II 50mm	m2	11,025	125,73	1 386,17		0,00 Kč	11,0250	1 386,17 Kč	0,0000	0,00 Kč
275	M	26376456	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 500kPa II 30mm	m2	3,413	200,97	685,91		0,00 Kč	3,4130	685,91 Kč	0,0000	0,00 Kč
276	M	26376525	deska izolální PIR s oboustranným bituminím roumem II 50mm	m2	9,189	312,93	2 875,20		0,00 Kč	9,1890	2 875,20 Kč	0,0000	0,00 Kč
128	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené ze studena (neokopzaný) (PUR) plnou 1 vrstvou desek	m2	285,870	73,32	20 959,96	214,4025	15 719,99 Kč	214,4025	15 719,99 Kč	71,4675	5 240,00 Kč
129	M	26372317	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ II 150mm- drážková	m2	145,794	222,56	32 447,91	109,3455	24 335,93 Kč	109,3455	24 335,93 Kč	36,4485	8 111,98 Kč
130	M	26372321	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ II 200mm	m2	145,794	297,17	43 325,60	109,3455	32 494,20 Kč	109,3455	32 494,20 Kč	36,4485	10 831,40 Kč
131	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené ze studena (neokopzaný) (PUR) plnou 1 vrstvou desek	m2	44,400	73,32	3 265,41	33,30	2 441,56 Kč	33,3000	2 441,56 Kč	11,1000	813,85 Kč
132	M	26376501	deska izolální PIR s oboustranným bituminím roumem 1200x600x100mm	m2	15,096	522,05	7 880,87	11,322	5 910,65 Kč	11,3220	5 910,65 Kč	3,7740	1 970,22 Kč
133	M	26376503	deska izolální PIR s oboustranným bituminím roumem 1200x600x120mm	m2	15,096	626,60	9 459,15	11,322	7 094,37 Kč	11,3220	7 094,37 Kč	3,7740	2 364,78 Kč
134	M	26372201	deska EPS 100 kaštrovaná asfaltovým pásem II 50mm	m2	15,096	281,05	4 242,73	11,322	3 182,05 Kč	11,3220	3 182,05 Kč	3,7740	1 060,68 Kč
135	K	713151166	Montáž izolace tepelné střech šklných přifřizované nad kroke z desek sklonu přes 30° do 45° II přes 160 do 180 mm	m2	689,478	137,56	94 844,59	0,00	0,00 Kč	689,4780	94 844,59 Kč	0,0000	0,00 Kč
136	M	26376536	deska izolální PIR s oboustrannou kompozitní fóii s hliníkovou vložkou pro šklné střechy 1200x2400x180mm	m2	703,267	771,21	542 366,54	0,00	0,00 Kč	703,2670	542 366,54 Kč	0,0000	0,00 Kč
137	K	713151162	Montáž izolace tepelné střech šklných přifřizované nad kroke z desek sklonu přes 30° do 45° II přes 60 do 100 mm	m2	689,478	103,17	71 133,45	0,00	0,00 Kč	689,4780	71 133,45 Kč	0,0000	0,00 Kč
138	M	99592623	deska dřevovláknitá tepelné izolální II 100mm	m2	703,267	475,61	334 480,82	0,00	0,00 Kč	703,2670	334 480,82 Kč	0,0000	0,00 Kč
139	K	998713020	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	16 171,21	16 171,21	0,255	4 123,66 Kč	0,9150	14 796,66 Kč	0,0850	1 374,55 Kč
D													
140	K	7210010B	D+M vnitřní rozvody vody a kanalizační vě. zářiz. předmetů čistič B - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D													
226	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	7,000	805,22	5 636,54		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,0000	5 636,54 Kč
227	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	12,000	870,76	10 449,12		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	10 449,12 Kč
228	K	725291511	1	soubor	12,000	894,12	10 729,44		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	10 729,44 Kč
229	K	725291511	2	soubor	8,000	716,33	5 730,64		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	5 730,64 Kč
230	K	725291511	3	soubor	3,000	1 086,82	3 260,46		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	3,0000	3 260,46 Kč
231	K	725291511	4	soubor	65,000	205,69	13 369,85		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	65,0000	13 369,85 Kč
232	K	725291511	5	soubor	5,000	307,56	1 537,80		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5,0000	1 537,80 Kč
233	K	725291511	6	soubor	5,000	515,19	2 575,95		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5,0000	2 575,95 Kč
234	K	725291511	7	soubor	9,000	421,75	3 795,75		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	9,0000	3 795,75 Kč
235	K	725291511	8	soubor	12,000	557,36	6 688,32		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	6 688,32 Kč
236	K	725291511	9	soubor	4,000	409,42	1 637,68		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	4,0000	1 637,68 Kč
237	K	725291511	10	soubor	5,000	423,05	2 115,25		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5,0000	2 115,25 Kč
238	K	725291511	11	soubor	8,000	409,42	3 275,36		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	3 275,36 Kč
D													
731			Univerzální vytápění				0,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
141	K	7310010B	ÚT - vytápění objekt B - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D													
741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
142	K	7410010B	D+M vnitřní rozvody silné a slaboproudové vč. hromosvodu a svídel - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D													
751			Vzduchotechnika				0,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
143	K	7510020B	D+M rozvody VZD výtahů objekt B - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D													
762			Konstrukce šesťahy				1 238 355,56		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
144	K	762093121	Impregnační řeziva pro dřevokaznou hmyzu, houbování a plísňové onemocnění dřeva I a 2	m3	32,924	778,62	25 635,28	32,9240	25 635,28 Kč		0,0000	0,0000	0,00 Kč
145	K	762332130	Montáž vázancích kři krovů pravidelných z hranatého řeziva přířezové plochy dle 224 cm2	m	79,416	183,16	14 545,83	79,4160	14 545,83 Kč		0,0000	0,0000	0,00 Kč
146	M	60512130	hranů stavební řezivo přířez dle 224cm2 do dle 6m	m3	1,118	7 111,40	7 950,55		0,00 Kč	1,1180	7 950,55 Kč	0,0000	0,00 Kč
147	K	762332132	Montáž vázancích kři krovů pravidelných z hranatého řeziva přířezové plochy dle 224 cm2	m	96,624	183,16	17 697,65	96,6240	17 697,65 Kč		0,0000	0,0000	0,00 Kč
148	M	60512130	hranů stavební řezivo přířez dle 224cm2 do dle 6m	m3	2,721	7 111,40	19 350,12		0,00 Kč	2,7210	19 350,12 Kč	0,0000	0,00 Kč
149	K	762332132	Montáž vázancích kři krovů pravidelných z hranatého řeziva přířezové plochy dle 224 cm2	m	31,820	183,16	5 846,47	31,9200	5 846,47 Kč		0,0000	0,0000	0,00 Kč
150	M	60512130	hranů stavební řezivo přířez dle 224cm2 do dle 6m	m3	0,393	7 111,40	2 794,78	0,3930	2 794,78 Kč		0,0000	0,0000	0,00 Kč
151	K	762332134	Montáž vázancích kři krovů pravidelných z hranatého řeziva přířezové plochy dle 450 cm2	m	744,888	315,90	235 310,12	744,8880	235 310,12 Kč		0,0000	0,0000	0,00 Kč
152													

326	M	59030713	dvířka revizní jednotka/s s automatickým zámkem 500x500mm	kus	13,000	786,04	10 218,52	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	13,0000	10 218,52 Kč	
164	K	76341116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm - podrobný popis viz Výpis atyp. zař. předmětů ozn.VN7	m2	11,288	8 231,13	92 913,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	11,2880	92 913,00 Kč	
165	K	76341126	Dveře sanitárních přibek, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	11 345,62	22 691,24	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	22 691,24 Kč	
166	K	696763402	Přesun hmot procentní pro sádkoartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	10 931,76	10 931,76	0,65	7 105,65 Kč	0,6500	7 105,65 Kč	0,3500	3 826,11 Kč
b		764	Konstrukce klempířské				1 343 731,73	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč			
167	K	764001	D-M vstřik komíny	kgpl	7,000	704,47	4 931,29	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,0000	4 931,29 Kč	
169	K	76412411	Krytina střechy rovné drážkovitá ze sklivu z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	689,478	1 193,89	823 160,89	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	689,4780	823 160,89 Kč	
170	K	764213456	Střelný zachytávác krytiny z Pz plechu průběžný drážkovitý	m	100,800	1 238,38	124 828,70	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	100,8000	124 828,70 Kč	
171	K	76422407	Oplechování štítu závěsnou lištou z Al plechu rš 670 mm	m	1,392	542,81	755,59	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,3920	755,59 Kč	
172	K	76422435	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 400 mm	m	103,728	361,13	37 459,29	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	103,7280	37 459,29 Kč	
173	K	76422406	Oplechování horních ploch a nadezdivek (atík) bez rohu z Al plechu mechanicky kotvené š 500 mm	m	57,600	714,85	41 175,36	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	57,6000	41 175,36 Kč	
174	K	76422441	Oplechování horních ploch a nadezdivek (atík) bez rohu z Al plechu mechanicky kotvené š přes 800 mm	m2	150,906	1 119,73	168 973,98	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,9060	168 973,98 Kč	
175	K	76422544	Oplechování parapetu rovných ocelových lepen z Al plechu rš 330 mm	m	38,808	516,86	20 058,30	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	38,8080	20 058,30 Kč	
176	K	764521415	Žab podokapní hranatý z Al plechu rš 400 mm	m	102,144	770,08	78 659,05	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	102,1440	78 659,05 Kč	
177	K	764521464	Kratší hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	4,000	986,25	3 945,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	4,0000	3 945,00 Kč	
178	K	764528402	Svody hranaté včetně objímek, kolien, odstávků z Al plechu o straně 100 mm	m	19,680	1 345,53	26 480,03	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	19,6800	26 480,03 Kč	
179	K	69676202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	13 304,25	13 304,25	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	13 304,25 Kč	
b		765	Krytina skládaná				101 568,07	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč			
239	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolace nebo parotěsné fólie kláden přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	669,478	33,67	23 214,72	0,00 Kč	689,4780	23 214,72 Kč	0,0000	0,00 Kč	
240	M	26329029	blíže kontatní dilzně propustná pro dopřikovou hydroizolaci vstřiv, monolitická vlivrstva PESP 99-160gm2	m2	758,426	48,42	36 722,99	0,00 Kč	758,4260	36 722,99 Kč	0,0000	0,00 Kč	
241	M	26329307	páská těsnící jednostranné teply univerzální pro DHV a spracování prostoku š 60mm	m	690,000	19,21	13 254,90	0,00 Kč	690,0000	13 254,90 Kč	0,0000	0,00 Kč	
242	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontrolát	m	820,000	15,35	12 587,00	0,00 Kč	820,0000	12 587,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	
243	M	26329301	páská těsnící jednostranné teply pěnová pod kontrolát š 60mm	m	902,000	16,39	14 783,78	0,00 Kč	902,0000	14 783,78 Kč	0,0000	0,00 Kč	
244	K	69676202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 005,58	1 005,58	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	1 005,58 Kč	
b		766	Konstrukce truhlářské				2 743 377,10	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč			
180	K	766001	D-M dveře vnitřní dřevěné plně 241 vel. 1300x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič, samozavírac - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.1.1	ka	12,000	22 357,54	268 290,48	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	268 290,48 Kč	
181	K	766002	D-M dveře vnitřní dřevěné plně 141 vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič, samozavírac - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.1.2	ka	10,000	13 807,45	138 074,50	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	10,0000	138 074,50 Kč	
182	K	766002EW	D-M dveře vnitřní dřevěné plně 141 vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič, samozavírac, pož.odod. EW15DP3 - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.1.2	ka	2,000	27 976,63	55 957,26	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	55 957,26 Kč	
183	K	766002EW C	D-M dveře vnitřní dřevěné plně 141 vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič, samozavírac, pož.odod. EW15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.1.2	ka	6,000	28 097,92	168 587,52	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	6,0000	168 587,52 Kč	
184	K	766002a	D-M dveře vnitřní dřevěné plně 141 vel. 900x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.1.3	ka	8,000	12 063,90	96 511,20	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	96 511,20 Kč	
185	K	766002aE W	D-M dveře vnitřní dřevěné plně 141 vel. 900x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič, pož.odod. EW15DP3 - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.1.3	ka	1,000	25 195,61	25 195,61	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	25 195,61 Kč	
186	K	766003	D-M dveře vnitřní dřevěné plně posuvné 141 vel. 1000x2200mm vč. stav.pouzdra, ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.2.1	ka	7,000	14 825,22	103 776,54	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,0000	103 776,54 Kč	
187	K	766004	D-M dveře vnitřní dřevěné plně posuvné 141 vel. 1200x2200mm vč. stav.pouzdra, ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.klič - podrobný popis viz Výpis dveří ozn. D.2.2	ka	1,000	20 438,80	20 438,80	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	20 438,80 Kč	
188	K	766006	D-M masiv vnitřního schodiště sáa DN 50mm vč. nerez kování - podrobný popis viz Výpis zámeč. výrobků - ozn. Z01, Z03	bm	54,240	900,98	48 869,16	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	54,2400	48 869,16 Kč	
305	K	76681.101	D-M Skříň skříně pro typický pokoj - schéma T01 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	12,000	64 170,10	770 041,20	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	770 041,20 Kč	
306	K	76681.102	D-M Botník pro typický pokoj - schéma T02 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	12,000	28 283,75	339 405,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	339 405,00 Kč	
307	K	76681.103	D-M Prádenní pult pro práčku - schéma T03 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	7 549,15	15 098,30	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	15 098,30 Kč	
308	K	76681.104	D-M Skříň nad VVC - schéma T04 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	19 107,26	38 214,52	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	38 214,52 Kč	
309	K	76681.106	D-M Typická kuchyňka (bez spotřebičů) - schéma T06 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	6 884,54	13 769,08	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	13 769,08 Kč	
310	K	76681.107	D-M Skříň šatů - schéma T07 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	51 085,41	102 170,82	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	102 170,82 Kč	
314	K	76681.111	D-M Skříň šatů - schéma T11 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	31 944,77	63 889,54	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	63 889,54 Kč	
315	K	76681.113	D-M Typická lážna - schéma T13 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	96 366,42	192 712,84	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	192 712,84 Kč	
316	K	76681.114	D-M Kuchyňka první místnost (bez spotřebičů) - schéma T14 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	74 136,75	74 136,75	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	74 136,75 Kč	
317	K	76681.115	D-M Lážna personál - schéma T15 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	26 074,07	52 148,14	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	52 148,14 Kč	
318	K	76681.116	D-M Lavážka - lážna personál - schéma T16 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	64 300,41	128 600,82	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	128 600,82 Kč	
190	K	69676202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	27 489,02	27 489,02	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	27 489,02 Kč	
b		767	Konstrukce zámečnická				4 920 048,07	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč			
191	K	767001	D-M okna a vstupní dveře hliníkové zasklené izotačním trojsklem vč. kování a vnitřních parapetů - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ozn. W01-W22 (mimo stř.oken a gar.vrat a vestřiku)	m2	121,650	12 961,95	1 576 821,22	0,00 Kč	121,6500	1 576 821,22 Kč	0,0000	0,00 Kč	
249	K	767001pu	D-M žaluzie na purent - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ozn. W01-W23 (mimo stř.oken a gar.vrat)	m2	10,208	748,07	7 636,30	0,00 Kč	10,2080	7 636,30 Kč	0,0000	0,00 Kč	
247	K	767001w2 0	M-D sřetřního okna 940x1600mm, dák. ovl. - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ozn. W20	kus	18,000	31 065,53	559 179,54	0,00 Kč	18,0000	559 179,54 Kč	0,0000	0,00 Kč	
248	K	767001w2 1	M-D sřetřního okna 760x1600mm, dák. ovl. - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ozn. W21	kus	3,000	27 959,06	83 877,18	0,00 Kč	3,0000	83 877,18 Kč	0,0000	0,00 Kč	
286	K	767001w2 3	M-D sřetřního světlíku kopulového 1960x1960mm, podkladní masivce, keramoviny - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ozn. W23	kus	3,000	42 915,81	128 747,43	0,00 Kč	3,0000	128 747,43 Kč	0,0000	0,00 Kč	
192	K	767002	D-M dveře vnitřní hliníkové poskřené - podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveří ozn. D.3.2 a D.3.3	m2	36,696	24 730,98	907 858,31	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	36,6960	907 858,31 Kč	
193	K	767002a	D-M dveře do vestibulu automatické posuvné 1300x2200x450mm - podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveří ozn. D.4.1	ka	1,000	98 337,04	98 337,04	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	98 337,04 Kč	
194	K	767003	D-M venkovní žaluzie hliník vč. kování a systémové schrány, el. ovládání	m2	71,633	4 004,79	286 875,12	0,00 Kč	52,0000	208 249,08 Kč	19,6330	78 626,04 Kč	
195	K	767006	D-M ocelové prvky stropu nad 1NP - viz Výpis na výkresu stříšku 1np	kg	695,664	94,49	65 733,29	0,00 Kč	695,6640	65 733,29 Kč	0,0000	0,00 Kč	
196	K	767007	D-M ocelové prvky stropu nad 2NP - viz Výpis na výkresu stříšky 2np	kg	11 236,944	94,49	1 061 778,84	0,00 Kč	11 236,9440	1 061 778,84 Kč	0,0000	0,00 Kč	
198	K	767013	D-M vnitřní dístící zona-kovová rohová s dístícími kartáčky v hliníkovém rámu - viz Výpis atyp. zař. předmětů ozn. VN2	m2	12,441	2 559,20	31 839,01	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,4410	31 839,01 Kč	
200	K	767016	D-M zabudová vnitřního schodiště kovové vč. skleněné výplně sklem bezpečnostním kaleným š 24mm výška 1300mm - podrobný popis viz Výpis zámeč. výrobků - ozn. Z02, Z04	m	7,400	8 268,18	61 184,53	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,4000	61 184,53 Kč	
201	K	69676202	Přesun hmot procentní pro zámečnická konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	50 180,26	50 180,26	0,00 Kč	1,0000	50 180,26 Kč	0,0000	0,00 Kč	
b		771	Podlahy z dlaždic				71 058,70	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč			
206	K	771591112	Izolace pod nátlapnou vrstvou nátlapem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	142,526	331,30	47 218,86	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	142,5260	47 218,86 Kč	
327	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	28,000	204,85	5 735,80	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	28,0000	5 735,80 Kč	
328	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	92,900	190,02	17 652,86	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	92,9000	17 652,86 Kč	
207	K	696771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	451,18	451,18	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	451,18 Kč	
b		776	Podlahy povlakové				1 557 686,40	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč			
285	K	77611311	Výplň podkladu povlakových podlah	m2	1 115,098	9,77	10 894,51	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 115,0980	10 894,51 Kč	
208	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savelto podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	1 519,478	32,52	49 413,42	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 519,4780	49 413,42 Kč	
209	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa š 3 mm	m2	1 115,098	186,60	208 077,29	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 115,0980	208 077,29 Kč	
299	K	776141221	Vyrovnání podkladu povlakových podlah sřediřových slupů samonivelační stěrkou pevností 35 MPa š 3 mm	m2	12,480	334,44	4 173,81	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,4800	4 173,81 Kč	
300	K	776144111	Těsnění hran sřediřových povlakových podlah	m	26,400	156,47	4 130,81	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	26,4000	4 130,81 Kč	
210	K	776231111	Spř povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	792,408	55,83	44 240,14	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	792,4080	44 240,14 Kč	
211	K	776241121 1	Lepení pásků z vinylu včetně provedení sokoliku (vyláčení + ukonč. lřtá)	m2	80,408	214,27	17 229,02	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	80,4080	17 229,02 Kč	
212	M	2841112											

301	K	776321111	Montáž podlahovin na stupnice šítky do 300 mm	m	24,000	236,92	5 686,08	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	24,0000	5 686,08 Kč
302	K	776321211	Montáž podlahovin na podstupnice výšky do 200 mm	m	26,400	141,63	3 739,03	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	26,4000	3 739,03 Kč
303	M	28411105	PVC vinyl heterogenní zářezový Ø 3.35mm, nátlapná vrstva 0.65mm, hollavost B8-s1, hmotnost 2825g/m ² , útlum 19dB, kluznost za mokra R10	m ²	14 976	511.81	7 664.87	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	14,9760	7 664,87 Kč
331	K	776521111	Lepení pásů z vinylu na stěnu výšky do 2,0 m	m ²	136,425	255,09	34 800,65	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	136,4250	34 800,65 Kč
333	K	776521112	Lepení pásů z vinylu na stěnu výšky přes 2,0 m do 3,8 m	m ²	255,475	321,83	82 219,52	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	255,4750	82 219,52 Kč
332	M	28411105	PVC vinyl heterogenní zářezový Ø 3.35mm, nátlapná vrstva 0.65mm, hollavost B8-s1, hmotnost 2825g/m ² , útlum 19dB, kluznost za mokra R10	m ²	431,090	511.81	220 636,17	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	431,0900	220 636,17 Kč
215	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v číse 8 do 12 m	%	1,000	15 422,25	15 422,25	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	15 422,25 Kč
d		781	Dokončovací práce - obklady				88 455,50	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
282	K	78111011	Omletení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m ²	361,900	4,60	1 802,74	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	361,9000	1 802,74 Kč
217	K	781131112	Izolace pod obklad nářebem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	255,475	337,14	86 130,84	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	255,4750	86 130,84 Kč
221	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v číse 8 do 12 m	%	1,000	561,92	561,92	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	561,92 Kč
d		783	Dokončovací práce - nátěry				17 132,16	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
304	K	78331.1	Nátěr zámečnických konstrukcí (zárubní)	m ²	102,680	166,85	17 132,16	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	102,6800	17 132,16 Kč
d		784	Dokončovací práce - malby a tapety				342 964,11	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
222	K	784181101	Základní akrylátová jednodušdná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	4 911,415	11,79	57 905,58	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	4 911,4150	57 905,58 Kč
223	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ovlivuzadomích v místnostech výšek do 3,80 m	m ²	4 911,415	58,04	285 058,53	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	4 911,4150	285 058,53 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

Objekt A - a - Vytápění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Zpracování										L26		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat		
										506 215,45 Kč		1 361 718,76 Kč		715 144,88 Kč		
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	
Náklady soupisu celkem										2 076 863,64		2 066 507,04				
o PSV										24 923,73						
o																
1	K	731251120	Kofe ocelové teplovodní elektrické závislé přímotopné 24,0 kW	soubor	1,000	24 794,45	24 794,45			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	24 794,45 Kč	
2	K	998731101	Přesun hmot pro kotleny stacionární z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	3 591,17	129,28			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	0,036	129,28 Kč	
o										586 474,46						
3	K	722999001	Elektrická regulace tepelných čerpadel včetně dodávky, prokabelování a montáže	soub	1,000	41 772,13	41 772,13			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	41 772,13 Kč	
4	K	722999003	Automatické doplňování topné vody s oddělením od vodovodní soustavy a vodoměrem-podtlakové odplyňovací zařízení s integrovaným doplňováním	soub	1,000	27 245,81	27 245,81			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	27 245,81 Kč	
5	K	722999004	Změkčovači vody - potrubí 0,8 m topné vody - cca 3000 litru vody v odporné soustavě	soub	1,000	3 582,98	3 582,98			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	3 582,98 Kč	
6	K	722999005	Rozbor vody	soub	1,000	3 427,27	3 427,27			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	3 427,27 Kč	
7	K	722999006	GH sada na měření celkové tvrdosti	soub	1,000	467,36	467,36			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	467,36 Kč	
8	K	722999007	FE externí tlakové díllo	soub	1,000	3 247,05	3 247,05			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	3 247,05 Kč	
9	K	722999008	Montáž a uvedení do provozu	soub	1,000	17 136,62	17 136,62			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	17 136,62 Kč	
10	K	732199100	Montáž šikmá orientací	soubor	10,000	84,84	848,40			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	10,000	848,40 Kč	
11	K	732294118	Elektrická logná jednotka šroubovací 64" o výkonu 9,0 kW	soubor	1,000	4 615,13	4 615,13			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	4 615,13 Kč	
12	K	732331107	Nádobý expanzní tlakové pro solární, topné a chladič soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závlbovým připojením PN 1,0 o objemu 80 l	soubor	1,000	6 143,76	6 143,76			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	6 143,76 Kč	
13	K	732331772	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konkrétně nastavitelná	soubor	1,000	1 089,79	1 089,79			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	1 089,79 Kč	
14	K	732331778	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpodtlakové uzávěři a měření tlaku G 1	kus	1,000	1 082,47	1 082,47			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	1 082,47 Kč	
15	K	732421211	Čerpadla teplovodní závlbová mokróběžná cirkulační pro TUV (elektronický řízení) PN 10, do 80°C DN přípojkydopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 20 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,000	37 886,50	37 886,50			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	37 886,50 Kč	
16	K	732421442	Čerpadla teplovodní závlbová mokróběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronický řízení) PN 10, do 110°C DN přípojkydopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 4,0 m / 2,5 m3/h	soubor	2,000	6 780,07	13 560,14			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	13 560,14 Kč	
17	K	732422212	Čerpadla teplovodní přírubová mokróběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednočlenná DN přípojkydopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40 / do 6,0 m / 11,0 m3/h	soubor	1,000	26 915,51	26 915,51			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	26 915,51 Kč	
18	K	732522120	Tepelná čerpadla vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon1000 17 055,20 kW	soubor	2,000	156 592,66	313 185,32			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	313 185,32 Kč	
19	K	732525112	Tepelná čerpadla neružové zásobníky teple vody o objemu a výkonu topného čerpadla 482 l / 17 kW	soubor	1,000	51 856,23	51 856,23			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	51 856,23 Kč	
20	K	732525175	Tepelná čerpadla akumulací zásobníky topné vody o objemu 750 l	soubor	1,000	31 097,84	31 097,84			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	31 097,84 Kč	
21	K	998732101	Přesun hmot pro stroje stacionární z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,868	1 514,00	1 314,15			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	0,868	1 314,15 Kč	
o										279 031,29						
22	K	732323202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 151	m	80,000	334,25	26 740,00			0,00 Kč		80,00	26 740,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
23	K	732323204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 221	m	30,000	430,06	12 901,80			0,00 Kč		30,00	12 901,80 Kč	0,000	0,00 Kč	
24	K	732323205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 281,5	m	20,000	628,27	12 565,40			0,00 Kč		20,00	12 565,40 Kč	0,000	0,00 Kč	
25	K	732323206	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 351,5	m	150,000	797,23	119 584,50			0,00 Kč		150,00	119 584,50 Kč	0,000	0,00 Kč	
26	K	732323208	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 542	m	20,000	1 989,41	39 788,20			0,00 Kč		20,00	39 788,20 Kč	0,000	0,00 Kč	
27	K	732324222	Potrubí z trubek měděných Připlatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 151	kus	14,000	155,79	2 181,06			0,00 Kč		14,00	2 181,06 Kč	0,000	0,00 Kč	
28	K	732324224	Potrubí z trubek měděných Připlatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 221	kus	18,000	167,49	3 014,82			0,00 Kč		18,00	3 014,82 Kč	0,000	0,00 Kč	
29	K	732324226	Potrubí z trubek měděných Připlatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 351,5	kus	4,000	254,53	1 018,12			0,00 Kč		4,00	1 018,12 Kč	0,000	0,00 Kč	
30	K	733390404	Manžety prostupové pro potrubí přímých kruhů lepejších čerpadel průměru D 32 - 40	kus	4,000	296,22	1 184,88			0,00 Kč		4,00	1 184,88 Kč	0,000	0,00 Kč	
31	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 351,5	m	170,000	18,14	3 083,80			0,00 Kč		170,00	3 083,80 Kč	0,000	0,00 Kč	
32	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 351,5 do 642,0	m	150,000	22,31	3 346,50			0,00 Kč		150,00	3 346,50 Kč	0,000	0,00 Kč	
33	K	733811241	Ochrana potrubí termozolantními trubkami z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnějšího průměru izolace DN do 22 mm	m	110,000	82,65	9 091,50			0,00 Kč		110,00	9 091,50 Kč	0,000	0,00 Kč	
34	K	733811252	Ochrana potrubí termozolantními trubkami z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnějšího průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	80,000	137,50	11 000,00			0,00 Kč		80,00	11 000,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
35	M	63154802	Isolace izolací potrubí z mramorů vlny a Al foil max. 250/100°C 35/50mm	m	150,000	197,48	29 622,00			0,00 Kč		150,00	29 622,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
36	K	733811253	Ochrana potrubí termozolantními trubkami z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnějšího průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	20,000	161,84	3 236,80			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	20,000	3 236,80 Kč	
37	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stacionární z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,574	1 177,55	675,91			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	0,574	675,91 Kč	
o										49 588,79						
38	K	734211126	Ventily odvzdušňovací závlbové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	kus	4,000	243,56	974,24			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	4,000	974,24 Kč	
39	K	734211536	Ventily regulační závlbové termostatické, bez hlavice ovládaní PN 16 do 110°C rohové desugulární G 1/2	kus	7,000	370,09	2 590,63			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	7,000	2 590,63 Kč	
40	K	734211682	Ventily regulační závlbové hlavice termostatické, pro ovládaní ventilu PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	332,06	2 324,42			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	7,000	2 324,42 Kč	
41	K	734242414	Ventily závlbové závlbové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	373,01	373,01			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	373,01 Kč	
42	K	734242415	Ventily závlbové závlbové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	2,000	547,09	1 094,18			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	1 094,18 Kč	
43	K	734242417	Ventily závlbové závlbové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	1,000	987,39	987,39			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	987,39 Kč	
44	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	1,000	297,68	297,68			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	297,68 Kč	
45	K	734261236	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	12,000	478,34	5 740,08			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	12,000	5 740,08 Kč	
46	K	734261734	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštěcí pro regulace na radiátor nebo závlbové G 1/2" x 16	kus	7,000	598,28	4 187,96			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	7,000	4 187,96 Kč	
47	K	734291123	Ostěni armatury kohouty přímé a vypoštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	7,000	215,76	1 510,32			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	7,000	1 510,32 Kč	
48	K	734291247	Ostěni armatury filtry závlbové PN 16 do 130°C přímé s vnitřním závlbo G 2	kus	2,000	430,43	860,86			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	860,86 Kč	
49	K	734291265	Ostěni armatury filtry závlbové PN 30 do 110°C přímé s vnitřním závlbo G 1 1/4	kus	2,000	623,15	1 246,30			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	1 246,30 Kč	
50	K	734292772	Ostěni armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímoprotokové vnitřní závlbo G 1/2	kus	1,000	247,21	247,21			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	247,21 Kč	
51	K	734292774	Ostěni armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímoprotokové vnitřní závlbo G 1	kus	2,000	503,20	1 006,40			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	1 006,40 Kč	
52	K	734292775	Ostěni armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímoprotokové vnitřní závlbo G 1 1/4	kus	10,000	696,29	6 962,90			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	10,000	6 962,90 Kč	
53	K	734292777	Ostěni armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímoprotokové vnitřní závlbo G 2	kus	8,000	1 514,00	12 112,00			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	8,000	12 112,00 Kč	
54	K	734296023	Směšovací armatury otopných a chladičů systémů ventily závlbové PN 10-120°C řízené se senzorováním G 5/4	kus	1,000	4 724,84	4 724,84			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	4 724,84 Kč	
55	K	734411101	Teplovody technické s prvníjm storkem a jímou zadní připojení (závlbo) průměr Ø 3 mm délka storku 50 mm	kus	2,000	527,34	1 054,68			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	1 054,68 Kč	
56	K	734421101	Tlakoměry s prvníjm storkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	936,19	936,19			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč	
57	K	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přifazení, PN 250 do 300°C zabudova	kus	1,000	310,84	310,84			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč	
58	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stacionární z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,055	848,42	46,66			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	0,055	46,66 Kč	
o										1 126 488,77						
59	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vyregulování divergenciálních ventilů a kohoutů s ručním ovládaním	kus	144,000	57,85	8 330,40			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	144,000	8 330,40 Kč	
60	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování divergenciálních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	14,000	115,56	1 617,84			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	14,000	1 617,84 Kč	
61	K	735164512	Ostěni tělesa trubkové montáž těles na sílu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	7,000	261,84	1 832,88			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	7,000	1 832,88 Kč	
62	M	84193074	tělesa trubkové kuseplové 1810/200mm 800w	kus	7,000	5 441,61	38 091,27			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	7,000	38 091,27 Kč	
63	K	735191905	Ostěni opravy otopných těles ozdušňovací tělesa	kus	16,000	23,55	376,80			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	16,000	376,80 Kč	
64	K	735611007	Tiskové teplovodní podtlakové vytápění ruzev v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa ruzev potrubí 17x2 mm, ruzev 100 mm	m	1 100,000	46,74	51 414,00			550,00	25 707,00 Kč	1 100,00	51 41			

70	K	735511064	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárovací (dilatční) profí	m	130,000	165,30	21 489,00	70,00	11 571,00 Kč	130,00	21 489,00 Kč	0,000	0,00 Kč
71	K	735511073	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod s uchycením ve vodici látk potrubí polybutylen rozvodné potrubí 18x2 mm, rozteč 150 mm	m	850,000	52,88	44 948,00	850,00	44 948,00 Kč	850,00	44 948,00 Kč	0,000	0,00 Kč
72	K	735511085	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmikruhové	kus	1,000	5 580,58	5 580,58		0,00 Kč	1,00	5 580,58 Kč	0,000	0,00 Kč
73	K	735511086	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmikruhové	kus	2,000	6 385,12	12 770,24		0,00 Kč	2,00	12 770,24 Kč	0,000	0,00 Kč
74	K	735511087	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmikruhové	kus	2,000	7 314,00	14 628,00		0,00 Kč	2,00	14 628,00 Kč	0,000	0,00 Kč
75	K	735511088	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmikruhové	kus	4,000	8 191,68	32 766,72		0,00 Kč	4,00	32 766,72 Kč	0,000	0,00 Kč
76	K	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9	kus	9,000	3 123,08	28 107,72		0,00 Kč	9,00	28 107,72 Kč	0,000	0,00 Kč
77	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	130,000	107,52	13 977,60		0,00 Kč	130,00	13 977,60 Kč	0,000	0,00 Kč
78	K	735511139	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 18x2,0 mm	kus	14,000	122,14	1 709,96	10,00	1 221,40 Kč	14,00	1 709,96 Kč	0,000	0,00 Kč
79	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa srovnání z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravu vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,297	1 002,02	3 303,66		0,00 Kč	3,30	3 303,66 Kč	0,000	0,00 Kč
8		HZS	Hodinové zučtovací sazby				10 356,60		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
80	K	HZS2212	Hodinové zučtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	30,000	345,22	10 356,60		0,00 Kč	30,00	10 356,60 Kč	0,000	0,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

Objekt B - a - Vytápění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

						I.26		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
						26 348,59 Kč		1 273 766,16 Kč		738 588,11 Kč	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem						2 012 354,27					
D	PSV		Práce a dodávky PSV			1 995 093,27					
D	731		Ústřední vytápění - kotelny			24 923,73					
1	K	731251120	Kotle osčtové teplovodní elektrické závěsné přímotopné 24,0 kW	soubor	1,000	24 794,45	24 794,45		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
2	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	3 591,17	129,28		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
D	732		Ústřední vytápění - strojovny			586 459,35			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
3	K	722999001	Ekvitermní regulace tepelných čerpadel včetně dodávky, prokabelování a montáže	soub	1,000	41 772,13	41 772,13		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	K	722999003	Automatické doplňování topné vody s oddělením od vodovodní soustavy a vodoměrem-podtlakové odplyňovací zařízení s integrovaným doplňčováním	soub	1,000	27 244,06	27 244,06		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
5	K	722999004	Změkčování vody - průtok 0,6l/s topné vody - cca 3000 litr vody v otopné soustavě	soub	1,000	3 582,98	3 582,98		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
6	K	722999005	Rozbor vody	soub	1,000	3 427,27	3 427,27		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
7	K	722999006	GH sada na měření celkové tvrdosti	soub	1,000	467,36	467,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
8	K	722999007	FE externí tlakové čísl	soub	1,000	3 247,05	3 247,05		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
9	K	722999008	Montáž a uvedení do provozu	soub	1,000	17 136,62	17 136,62		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
10	K	732199100	Montáž štiřku orientačních	soubor	10,000	84,84	848,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
11	K	732294118	Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 9,0 kW	soubor	1,000	4 615,13	4 615,13		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
12	K	732331107	Nádobý expanzní tlakové pro slární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 80 l	soubor	1,000	6 143,76	6 143,76		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
13	K	732331772	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	1 089,79	1 089,79		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
14	K	732331778	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1	kus	1,000	1 082,47	1 082,47		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
15	K	732421211	Čerpadla teplovodní závitová mokróběžná cirkulační pro TUV (elektronický řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 20 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,000	37 886,50	37 886,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
16	K	732421442	Čerpadla teplovodní závitová mokróběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronický řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 4,0 m / 2,5 m3/h	soubor	2,000	6 780,07	13 560,14		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
17	K	732422212	Čerpadla teplovodní přírubová mokróběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronický řízená) PN 10, do 110°C DN přírub/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 6,0 m / 11,0 m3/h	soubor	1,000	26 915,51	26 915,51		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
18	K	732522120	Tepelná čerpadla vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon/příkon 17,0/20 kW	soubor	2,000	156 592,66	313 185,32		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
19	K	732525112	Tepelná čerpadla nerezové zásobníky teplé vody o objemu a výkonu tepelného čerpadla 462 l / 17 kW	soubor	1,000	51 856,23	51 856,23		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
20	K	732525175	Tepelná čerpadla akumulační zásobníky topné vody o objemu 750 l	soubor	1,000	31 084,48	31 084,48		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
21	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,868	1 514,00	1 314,15		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			218 579,16			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
22	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	80,000	334,25	26 740,00		0,00 Kč	80,00	26 740,00 Kč
23	K	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	30,000	430,06	12 901,80		0,00 Kč	30,00	12 901,80 Kč
24	K	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	20,000	628,27	12 565,40		0,00 Kč	20,00	12 565,40 Kč
25	K	733223206	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	100,000	797,23	79 723,00		0,00 Kč	100,00	79 723,00 Kč
26	K	733223208	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2	m	20,000	1 989,41	39 788,20	10,00	19 894,10 Kč	20,00	39 788,20 Kč
27	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Připlatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	14,000	155,79	2 181,06	7,00	1 090,53 Kč	14,00	2 181,06 Kč
28	K	733224224	Potrubí z trubek měděných Připlatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1	kus	18,000	167,49	3 014,82		0,00 Kč	18,00	3 014,82 Kč
29	K	733224226	Potrubí z trubek měděných Připlatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 35/1,5	kus	4,000	254,53	1 018,12		0,00 Kč	4,00	1 018,12 Kč
30	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	270,000	18,14	4 897,80		0,00 Kč	270,00	4 897,80 Kč
31	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	40,000	22,31	892,40		0,00 Kč	40,00	892,40 Kč
32	K	733390404	Manžety prostupové pro potrubí přímých okruhů tepelných čerpadel průměru D 32 - 40	kus	4,000	296,22	1 184,88		0,00 Kč	4,00	1 184,88 Kč
33	K	733811241	Ochrana potrubí termozizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	110,000	82,65	9 091,50		0,00 Kč	110,00	9 091,50 Kč
34	K	733811252	Ochrana potrubí termozizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	80,000	137,50	11 000,00		0,00 Kč	80,00	11 000,00 Kč
35	M	63154602	pouzdro izolací potrubí z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	50,000	197,48	9 874,00		0,00 Kč	50,00	9 874,00 Kč
36	K	733811253	Ochrana potrubí termozizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v přičných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	20,000	161,64	3 232,80		0,00 Kč	20,00	3 232,80 Kč
37	K	998733101	Přesun hmot pro rozvod potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,402	1 177,55	473,38		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
D	734		Ústřední vytápění - armatury			50 915,92			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
38	K	734211126	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	kus	6,000	243,56	1 461,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
39	K	734221536	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové dvouregulační G 1/2	kus	7,000	370,09	2 590,63		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
40	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilu PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	332,06	2 324,42		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
41	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	373,01	373,01		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
42	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	2,000	547,09	1 094,18		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
43	K	734242417	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	1,000	987,39	987,39		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
44	K	734251211	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2	kus	3,000	423,48	1 270,44		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
45	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	1,000	297,68	297,68		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
46	K	734261236	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	12,000	478,34	5 740,08		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
47	K	734261734	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění pro adaptéry na měd nebo plast G 1/2" x 16	kus	7,000	598,28	4 187,96		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
48	K	734291123	Ostatní armatury kohouty pínici a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	7,000	215,76	1 510,32		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
49	K	734291247	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 2	kus	1,000	430,43	430,43		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč

50	K	734291265	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/4	kus	2,000	623,15	1 246,30		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 246,30 Kč
51	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C pínoprotokové vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	247,21	247,21		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	247,21 Kč
52	K	734292774	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C pínoprotokové vnitřní závit G 1	kus	2,000	503,20	1 006,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 006,40 Kč
53	K	734292775	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C pínoprotokové vnitřní závit G 1 1/4	kus	10,000	696,29	6 962,90		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,000	6 962,90 Kč
54	K	734292777	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C pínoprotokové vnitřní závit G 2	kus	8,000	1 514,00	12 112,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	12 112,00 Kč
55	K	734295023	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 5/4	kus	1,000	4 724,84	4 724,84		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 724,84 Kč
56	K	734411101	Teploměry technické s pevným stonkem a jímikou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	2,000	527,34	1 054,68		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 054,68 Kč
57	K	734421101	Tlakové měry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	936,19	936,19		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč
58	K	734424101	Tlakové měry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	1,000	310,84	310,84		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč
59	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,055	848,42	46,66		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,055	46,66 Kč
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 114 215,11		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
60	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním	kus	144,000	57,85	8 330,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	144,000	8 330,40 Kč
61	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	14,000	115,56	1 617,84		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,000	1 617,84 Kč
62	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	7,000	261,84	1 832,88		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	1 832,88 Kč
63	M	54153074	těleso trubkové koupelňové 1810x750mm 800W	kus	7,000	5 441,61	38 091,27		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	38 091,27 Kč
64	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa	kus	16,000	23,55	376,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	16,000	376,80 Kč
65	K	735511007	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm	m	1 100,000	46,74	51 414,00		0,00 Kč	1 100,00	51 414,00 Kč	0,000	0,00 Kč
66	K	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm	m	8 500,000	46,30	393 550,00		0,00 Kč	8 000,00	370 400,00 Kč	500,000	23 150,00 Kč
67	K	735511011	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 250 mm	m	170,000	45,13	7 672,10		0,00 Kč	170,00	7 672,10 Kč	0,000	0,00 Kč
68	K	735511026	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, celková výška 31 mm	m2	1 300,000	326,22	424 086,00		0,00 Kč	1 300,00	424 086,00 Kč	0,000	0,00 Kč
69	K	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okraioví izolační pruh	m	1 300,000	34,38	44 694,00		0,00 Kč	1 300,00	44 694,00 Kč	0,000	0,00 Kč
70	K	735511063	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	m	500,000	34,45	17 225,00		0,00 Kč	500,00	17 225,00 Kč	0,000	0,00 Kč
71	K	735511064	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilační) profil	m	130,000	165,30	21 489,00		0,00 Kč	130,00	21 489,00 Kč	0,000	0,00 Kč
72	K	735511084	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry devítikruhové	kus	1,000	5 214,88	5 214,88		0,00 Kč	1,00	5 214,88 Kč	0,000	0,00 Kč
73	K	735511085	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry šestikruhové	kus	1,000	5 580,58	5 580,58		0,00 Kč	1,00	5 580,58 Kč	0,000	0,00 Kč
74	K	735511087	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry osmikruhové	kus	1,000	7 314,00	7 314,00		0,00 Kč	1,00	7 314,00 Kč	0,000	0,00 Kč
75	K	735511088	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry devítikruhové	kus	5,000	8 191,68	40 958,40		0,00 Kč	5,00	40 958,40 Kč	0,000	0,00 Kč
76	K	735511102	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 2-6	kus	1,000	2 728,12	2 728,12		0,00 Kč	1,00	2 728,12 Kč	0,000	0,00 Kč
77	K	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9	kus	8,000	3 123,08	24 984,64		0,00 Kč	8,00	24 984,64 Kč	0,000	0,00 Kč
78	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	128,000	107,52	13 762,56		0,00 Kč	128,00	13 762,56 Kč	0,000	0,00 Kč
79	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,286	1 002,02	3 292,64	3,286	3 292,64 Kč	3,29	3 292,64 Kč	0,000	0,00 Kč
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 261,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
80	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	50,000	345,22	17 261,00	6,00	2 071,32 Kč	43,00	14 844,46 Kč	7,000	2 416,54 Kč

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

I.26		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat		
44 575,46 Kč		592 232,68 Kč		915 399,52 Kč		
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	
0						
2						
5	0,00 Kč	131,00	26 481,65 Kč	0,000	0,00 Kč	
9	0,00 Kč	11,00	2 090,99 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	38,00	988,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
9	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	93,000	14 761,89 Kč	
4	0,00 Kč	38,00	3 464,84 Kč	0,000	0,00 Kč	
7	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	167,400	41 188,77 Kč	
5	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	93,000	9 332,55 Kč	
2	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
2	0,00 Kč	38,00	42 044,72 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	190,000	1 930,40 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	75,000	3 001,50 Kč	
1	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
6	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	3 159,66 Kč	
6	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	2 355,10 Kč	
1	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 258,01 Kč	
4	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	7 021,44 Kč	
6	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	397,56 Kč	
6	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	2 769,06 Kč	
3	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	17 626,73 Kč	
6	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	38 179,06 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	125,80 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	11 921,70 Kč	
4	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 154,14 Kč	
5	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,000	204 798,25 Kč	
3	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
2	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
0	0,00 Kč	64,00	25 277,44 Kč	26,000	10 268,96 Kč	
0	0,00 Kč	35,00	17 151,40 Kč	15,000	7 350,60 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,000	11 804,80 Kč	
0	0,00 Kč	75,00	23 368,50 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	120,00	48 974,40 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	30,00	13 889,40 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	40,000	26 769,20 Kč	
0	0,00 Kč	20,00	8 864,60 Kč	0,000	0,00 Kč	
5	25,00	9 197,25 Kč	25,00	9 197,25 Kč	0,000	0,00 Kč
0	25,00	10 258,00 Kč	25,00	10 258,00 Kč	0,000	0,00 Kč
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	2 406,30 Kč	
0	28,00	1 898,40 Kč	28,00	1 898,40 Kč	0,000	0,00 Kč
9	13,00	979,29 Kč	13,00	979,29 Kč	0,000	0,00 Kč
0	0,00 Kč	10,00	1 119,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
5	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	4 827,25 Kč	
0	2,00	3 847,16 Kč	2,00	3 847,16 Kč	3,000	5 770,74 Kč
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	18 285,00 Kč	
3	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	29 182,83 Kč	
5	15,00	8 502,45 Kč	15,00	8 502,45 Kč	0,000	0,00 Kč
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	614,40 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	10 181,10 Kč	
8	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	5 002,78 Kč	
4	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	2 102,04 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	415,000	8 831,20 Kč	
0	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	70,000	1 950,90 Kč	
3	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,570	1 498,13 Kč	
5	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
0	0,00 Kč	150,00	43 993,50 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	200,00	70 214,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	60,00	24 970,20 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	60,00	28 963,20 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	50,00	2 772,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
0	0,00 Kč	130,00	8 024,90 Kč	0,000	0,00 Kč	

protokol

55	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	100,00	117,02	11 702,00	0,00 Kč	100,00	11 702,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
56	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	190,00	137,50	26 125,00	0,00 Kč	190,00	26 125,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
57	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	20,00	41,62	832,40	0,00 Kč	20,00	832,40 Kč	0,000	0,00 Kč	
58	K	722190401	Žizení přípojek na potrubí vyevedení a upevnění vývustek do DN 25	kus	46,00	183,58	8 444,68	0,00 Kč	46,00	8 444,68 Kč	0,000	0,00 Kč	
59	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	18,00	199,67	3 594,06	0,00 Kč	18,00	3 594,06 Kč	0,000	0,00 Kč	
60	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnnky pro baterii G 1/2"	pár	28,00	397,88	11 140,64	0,00 Kč	28,00	11 140,64 Kč	0,000	0,00 Kč	
61	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	10,00	411,78	4 117,80	0,00 Kč	10,00	4 117,80 Kč	0,000	0,00 Kč	
62	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty přicíci a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	220,15	220,15	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	220,15 Kč	
63	K	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	303,53	303,53	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	303,53 Kč	
64	K	722231075	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	539,77	539,77	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	539,77 Kč	
65	K	722231222	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné k boileru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,000	987,39	987,39	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	987,39 Kč	
66	K	722232061	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	6,000	326,20	1 957,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	1 957,20 Kč	
67	K	722232062	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	6,000	422,75	2 536,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	2 536,50 Kč	
68	K	722232123	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	348,15	696,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	696,30 Kč	
69	K	722232125	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprotokové vnitřní závit G 5/4"	kus	3,000	696,29	2 088,87	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	2 088,87 Kč	
70	K	722234264	Armatury se dvěma závitmi filtry mosazny PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	218,69	218,69	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	218,69 Kč	
71	K	722262301	Vodoměr pro vodu do 40°C závitové vertikální vířivkové makroběžné G 1"x 105 mm Qn 2,5	kus	1,000	1 865,07	1 865,07	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 865,07 Kč	
72	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	470,000	44,91	21 107,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	21 107,70 Kč	
73	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	470,000	38,84	18 254,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	18 254,80 Kč	
74	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,898	522,95	469,61	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,898	469,61 Kč	
D		725	Zdravotnická - zařizovací předměty					345 948,39	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
75	K	725112022	Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodotěsný	soubor	5,000	4 278,69	21 393,45	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	21 393,45 Kč	
76	K	725112173	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodotěsný - pro imobilní „0000_D“ - die Výpis sanitálních doplňků	soubor	4,000	9 435,06	37 740,24	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	37 740,24 Kč	
77	K	725211617	Umývádel keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupen), šířka umývadla 600 mm	soubor	5,000	4 132,41	20 662,05	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	20 662,05 Kč	
78	K	725211681	Umývádel keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umývadla 640 mm	soubor	6,000	3 188,90	19 133,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	19 133,40 Kč	
79	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se západovou uzavěrkou akrylátových	soubor	2,000	1 718,79	3 437,58	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	3 437,58 Kč	
80	M	725999001	Vana, volně stojící, smaltovaná/řita - 180x80cm - die výpisu Sanitálních doplňků	kus	2,000	38 245,54	76 491,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	76 491,08 Kč	
81	K	725244905	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny bezdržkové (pevná stěna)	soubor	3,000	1 111,73	3 335,19	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	3 335,19 Kč	
82	M	55495085	zástěna sprchové pevná skleněná ř 8mm samostatné stojící na vaničku ř 1200mm	kus	1,000	11 409,83	11 409,83	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	11 409,83 Kč	
83	M	55495083	zástěna sprchové pevná skleněná ř 8mm samostatné stojící na vaničku ř 900mm	kus	2,000	10 239,59	20 479,18	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	20 479,18 Kč	
84	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kód)	soubor	2,000	2 055,23	4 110,46	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	4 110,46 Kč	
85	M	55495070	zástěna sprchového koutu dvoudílná dělní bezrámová skleněná ř 6 a 8mm s jedním ovládacím dílem na vaničku ř 1400mm	kus	2,000	15 066,83	30 133,66	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	30 133,66 Kč	
86	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 634 mm - die výpisu Sanitálních doplňků	soubor	4,000	1 119,04	4 476,16	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	4 476,16 Kč	
87	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná, délky 634 mm - die výpisu Sanitálních doplňků	soubor	4,000	1 440,86	5 763,44	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	5 763,44 Kč	
88	K	725291723	Sprchové sedátko nerez - die výpisu Sanitálních doplňků.	soubor	2,000	7 389,33	14 778,66	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	14 778,66 Kč	
89	K	725311121	Držky bez výtokových armatur jednoduché se západovou uzavěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 121,06	6 363,18	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	6 363,18 Kč	
90	K	725331111	Výleky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mířkou 425 mm	soubor	2,000	4 593,19	9 186,38	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	9 186,38 Kč	
91	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - die výpisu Sanitálních doplňků	soubor	5,000	1 418,92	7 094,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	7 094,60 Kč	
92	K	725822613	Baterie umývadlové stojánkové pákové s výpusť - die výpisu Sanitálních doplňků	soubor	11,000	1 879,70	20 676,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,000	20 676,70 Kč	
93	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	2,000	4 702,90	9 405,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	9 405,80 Kč	
94	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	5,000	2 377,05	11 885,25	3,00	7 131,15 Kč	3,00	7 131,15 Kč	2,000	4 754,10 Kč
95	K	725861102	Západkové uzavěrky zařizovacích předmětů pro umývadla DN 40	kus	11,000	233,32	2 566,52	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,000	2 566,52 Kč	
96	K	725862113	Západkové uzavěrky zařizovacích předmětů pro dřezy a přípojky pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	3,000	465,17	1 395,51	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	1 395,51 Kč	
97	K	725864311	Západkové uzavěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	435,91	871,82	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	871,82 Kč	
98	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000	537,58	2 687,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	2 687,90 Kč	
99	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,772	609,26	470,35	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,772	470,35 Kč	
D		726	Zdravotnická - předstávkové instalace					77 374,71	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
100	K	726131041	Předstávkové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládané ze zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	9,000	7 606,56	68 459,04	0,00 Kč	9,00	68 459,04 Kč	0,000	0,00 Kč	
101	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukozolační souprava pro WC a bidet	soubor	9,000	226,73	2 040,57	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,000	2 040,57 Kč	
102	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstávkovou montáž	soubor	9,000	753,34	6 780,06	0,00 Kč	9,00	6 780,06 Kč	0,000	0,00 Kč	
103	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,156	609,26	95,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,156	95,04 Kč	
D		732	Ústřední vytápění - stroje					5 837,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
104	K	732331133	Nádobý expanzní tlakové pro akumulaci ohřev teplé vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000	4 373,77	4 373,77	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 373,77 Kč	
105	K	732331771	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	613,64	613,64	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	613,64 Kč	
106	K	732331777	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	841,11	841,11	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	841,11 Kč	
107	K	998732101	Přesun hmot pro stroje stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 514,00	9,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	9,08 Kč	
D		734	Ústřední vytápění - armatury					8 845,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
108	K	734220100	Ventily regulační závitové vyzávací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	4,000	1 696,77	6 787,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	6 787,08 Kč	
109	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	1,000	210,64	210,64	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	210,64 Kč	
110	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	2,000	297,68	595,36	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	595,36 Kč	
111	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	936,19	936,19	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč	
112	K	734424101	Tlakoměr kondenzační smyčky k přiváření, PN 250 do 300°C zahrnuté	kus	1,000	310,84	310,84	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč	
113	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	848,42	5,09	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	5,09 Kč	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					17 261,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
114	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	50,000	345,22	17 261,00	8,00	2 761,76 Kč	48,00	16 570,56 Kč	2,000	690,44 Kč

nevím

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP _zadání_ 20231204

Objekt:

Místo: Objekt A - e - Zdravotní technika

Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

										1.26		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
										12 327,76 Kč		588 839,78 Kč		916 825,32 Kč	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem							1 505 665,10								
D HSV HSV							434 189,37								
1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepasného profilu a spádu v horníné třídě těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	131,000	202,15	26 481,65			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	131,000	26 481,65 Kč
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	11,000	190,09	2 090,99			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	11,000	2 090,99 Kč
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nakládání výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	38,000	26,00	988,00			0,00 Kč		38,00	988,00 Kč	0,000	0,00 Kč
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nakládání výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,000	158,73	14 761,89			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	93,000	14 761,89 Kč
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	38,000	91,18	3 464,84			0,00 Kč		38,00	3 464,84 Kč	0,000	0,00 Kč
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,400	246,05	41 188,77			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	167,400	41 188,77 Kč
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloženíem výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, sáček, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	93,000	100,35	9 332,55			0,00 Kč		93,00	9 332,55 Kč	0,000	0,00 Kč
D 4 Vodorovné konstrukce							33 463,94			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného litéžného	m3	38,000	829,83	31 533,54			0,00 Kč		38,00	31 533,54 Kč	0,000	0,00 Kč
9	K	899722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	190,000	10,16	1 930,40			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	190,000	1 930,40 Kč
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 001,50			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		
10	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	75,000	40,02	3 001,50			0,00 Kč		75,00	3 001,50 Kč	0,000	0,00 Kč
D 8 Trubní vedení							299 415,24			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		
11	K	894812001	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN štachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	1 053,22	2 106,44			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	2 106,44 Kč
12	K	894812003	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN štachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přílek	kus	5,000	1 140,98	5 704,90			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	5,000	5 704,90 Kč
13	K	894812008	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN štachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přílek	kus	2,000	1 258,01	2 516,02			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	2 516,02 Kč
14	K	894812032	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez trdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	9,000	1 170,24	10 532,16			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	9,000	10 532,16 Kč
15	K	894812041	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za užití šachtové roury	kus	9,000	66,26	596,34			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	9,000	596,34 Kč
16	K	894812051	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zařízení) pochůzí (A15)	kus	9,000	461,51	4 153,59			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	9,000	4 153,59 Kč
17	K	894812512	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN štachty / DN trubního vedení) DN 1000/315 šikmé 45°, 90°	kus	1,000	17 626,73	17 626,73			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	17 626,73 Kč
18	K	894812524	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 6 000 mm	kus	1,000	38 179,06	38 179,06			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	38 179,06 Kč
19	K	894812529	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za užití šachtové roury	kus	1,000	125,80	125,80			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	125,80 Kč
20	K	894812551	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (vnitř) litanový s přechodovým konusem pro třídu zařízení D400 na plastovém konusu	kus	1,000	11 921,81	11 921,81			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	11 921,81 Kč
21	K	894812612	Revizní a čistič štachta z polypropylenu PP vyzlínutí a uložení otvoru ve stěně štachty DN 150	kus	2,000	577,07	1 154,14			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	1 154,14 Kč
22	K	897172112	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod plochy zařízené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3	m3	25,000	8 191,93	204 798,25			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	25,000	204 798,25 Kč
D PSV Práce a dodávky PSV							1 054 214,73			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace							319 961,37			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč		
23	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	90,000	394,96	35 546,40			0,00 Kč		90,00	35 546,40 Kč	0,000	0,00 Kč
24	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	50,000	490,04	24 502,00			0,00 Kč		50,00	24 502,00 Kč	0,000	0,00 Kč
25	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	20,000	590,24	11 804,80			0,00 Kč		20,00	11 804,80 Kč	0,000	0,00 Kč
26	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	75,000	311,58	23 368,50			0,00 Kč		75,00	23 368,50 Kč	0,000	0,00 Kč
27	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	120,000	408,12	48 974,40			0,00 Kč		120,00	48 974,40 Kč	0,000	0,00 Kč
28	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	30,000	462,98	13 889,40			0,00 Kč		30,00	13 889,40 Kč	0,000	0,00 Kč
29	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	40,000	669,23	26 769,20			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	40,000	26 769,20 Kč
30	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (vislé) DN 75	m	20,000	443,23	8 864,60			0,00 Kč		20,00	8 864,60 Kč	0,000	0,00 Kč
31	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	30,000	367,89	11 036,70			0,00 Kč		30,00	11 036,70 Kč	0,000	0,00 Kč
32	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	20,000	410,32	8 206,40			0,00 Kč		20,00	8 206,40 Kč	0,000	0,00 Kč
33	K	721175412	Plastové potrubí odhlučňové tlivstvé fixace spoje pojistkou proti vytlačení pro maximální tlakové zatížení 2,0 bar DN 110	kus	5,000	481,26	2 406,30			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	5,000	2 406,30 Kč
34	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	28,000	67,80	1 898,40			0,00 Kč		28,00	1 898,40 Kč	0,000	0,00 Kč
35	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	13,000	75,33	979,29			0,00 Kč		13,00	979,29 Kč	0,000	0,00 Kč
36	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	10,000	111,90	1 119,00			0,00 Kč		10,00	1 119,00 Kč	0,000	0,00 Kč
37	K	721211402	Podlahové vpusť s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzavírelem	kus	5,000	965,45	4 827,25			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	5,000	4 827,25 Kč
38	K	721211422	Podlahové vpusť se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	1 923,58	9 617,90			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	5,000	9 617,90 Kč
39	K	721212125	Odktové sprchové žlaby se západovou uzavírkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	2,000	9 142,50	18 285,00			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	18 285,00 Kč
40	K	721212127	Odktové sprchové žlaby se západovou uzavírkou a krycím roštem délky 1000 mm	kus	3,000	9 727,61	29 182,83			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	3,000	29 182,83 Kč
41	K	721226511	Západové uzavírky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	15,000	566,83	8 502,45			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	15,000	8 502,45 Kč
42	K	721239221	Střešní vtoky (vpusť) montáž střešních vtoků ostatních typů s vodorovným odtokem DN 75/110	kus	6,000	102,40	614,40		6	614,40 Kč		6,00	614,40 Kč	0,000	0,00 Kč
43	M	56231103	vtok střešní svahy s vyhlášením s manžetou pro PVC-PN hydroizolaci pochůzných plochých střeš DN 75, DN 110	kus	6,000	1 696,85	10 181,10			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	6,000	10 181,10 Kč
44	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	2,000	2 501,39	5 002,78			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	5 002,78 Kč
45	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	700,68	2 102,04			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	3,000	2 102,04 Kč
46	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	415,000	21,28	8 831,20			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	415,000	8 831,20 Kč
47	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	70,000	27,87	1 950,90			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	70,000	1 950,90 Kč
48	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z tloušťky přeusovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,570	582,93	1 498,13			0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,570	1 498,13 Kč

D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					296 139,96		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
49	K	722174022	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	150,00	293,29	43 993,50		0,00 Kč	150,00	43 993,50 Kč	0,000	0,00 Kč	
50	K	722174023	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	200,00	351,07	70 214,00		0,00 Kč	200,00	70 214,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
51	K	722174024	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	60,00	416,17	24 970,20		0,00 Kč	60,00	24 970,20 Kč	0,000	0,00 Kč	
52	K	722174025	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	60,00	482,72	28 963,20		0,00 Kč	60,00	28 963,20 Kč	0,000	0,00 Kč	
53	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	50,00	55,44	2 772,00		0,00 Kč	50,00	2 772,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
54	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	130,00	61,73	8 024,90		0,00 Kč	130,00	8 024,90 Kč	0,000	0,00 Kč	
55	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	100,00	117,02	11 702,00		0,00 Kč	100,00	11 702,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
56	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	190,00	137,50	26 125,00		0,00 Kč	190,00	26 125,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
57	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	20,00	41,62	832,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,000	832,40 Kč	
58	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	46,00	183,58	8 444,68		0,00 Kč	46,00	8 444,68 Kč	0,000	0,00 Kč	
59	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtokový ventil G 1/2"	kus	18,00	199,67	3 594,06		0,00 Kč	18,00	3 594,06 Kč	0,000	0,00 Kč	
60	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2"	pár	28,00	397,88	11 140,64		0,00 Kč	28,00	11 140,64 Kč	0,000	0,00 Kč	
61	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	10,000	411,78	4 117,80		0,00 Kč	10,00	4 117,80 Kč	0,000	0,00 Kč	
62	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	220,15	220,15		0,00 Kč	1,00	220,15 Kč	0,000	0,00 Kč	
63	K	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	303,53	303,53		0,00 Kč	1,00	303,53 Kč	0,000	0,00 Kč	
64	K	722231075	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	539,77	539,77		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	539,77 Kč	
65	K	722231222	Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,000	987,39	987,39		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	987,39 Kč	
66	K	722232061	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	6,000	326,20	1 957,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	1 957,20 Kč	
67	K	722232062	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	6,000	422,75	2 536,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	2 536,50 Kč	
68	K	722232123	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plynootokové vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	348,15	696,30		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	696,30 Kč	
69	K	722232125	Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C plynootokové vnitřní závit G 5/4"	kus	3,000	696,29	2 088,87	3	2 088,87 Kč	3,00	2 088,87 Kč	0,000	0,00 Kč	
70	K	722234264	Armatury se dvěma závitmi filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	218,69	218,69	1	218,69 Kč	1,00	218,69 Kč	0,000	0,00 Kč	
71	K	722262301	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové vertikální vjezdové mikroběžné G 1"x 105 mm Qn 2,5	kus	1,000	1 865,07	1 865,07		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 865,07 Kč	
72	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	470,000	44,91	21 107,70		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	21 107,70 Kč	
73	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	470,000	38,84	18 254,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	18 254,80 Kč	
74	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stavený z hmotností přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,898	522,95	469,61		0,00 Kč	0,49	256,25 Kč	0,408	213,36 Kč	
D		725	Zdravotnicka - zařízení předmětů					346 055,89	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
75	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodovodní	soubor	5,000	4 278,69	21 393,45		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	21 393,45 Kč	
76	K	725112023	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodovodní - pro mobilní_x000D - dle Výpis sanitárních doplňků	soubor	4,000	7 943,51	31 774,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	31 774,04 Kč	
77	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sílon (polosloupen), šířka umyvadla 600 mm	soubor	8,000	4 132,41	33 059,28		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	33 059,28 Kč	
78	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	4,000	3 188,90	12 755,60		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	12 755,60 Kč	
79	K	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umyvátka) šířková 450 mm	soubor	1,000	6 919,04	6 919,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	6 919,04 Kč	
80	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylových	soubor	1,000	1 718,79	1 718,79		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 718,79 Kč	
81	M	725990001	Vana, volně stojící, smaltovaná/bílá - 180x80cm - dle výpisu Sanitárních doplňků	kus	1,000	38 245,54	38 245,54		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	38 245,54 Kč	
82	K	725244905	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny bezdveřové (pevná stěna)	soubor	3,000	1 111,73	3 335,19		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	3 335,19 Kč	
83	M	55495085	zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatně stojící na vaničku tl 1200mm	kus	1,000	11 409,65	11 409,65		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	11 409,65 Kč	
84	M	55495083	zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatně stojící na vaničku tl 900mm	kus	2,000	10 239,59	20 479,18		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	20 479,18 Kč	
85	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	2,000	2 055,23	4 110,46		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	4 110,46 Kč	
86	M	55495070	zástěna sprchová koutu dvoudílná čelní bezrámová skleněná tl 6 a 8mm s jedním otvíravým dílem na vaničku tl 1400mm	kus	2,000	15 066,83	30 133,66		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	30 133,66 Kč	
87	K	725291713	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madlo krakorcové tl 834 mm - dle výpisu Sanitárních doplňků	soubor	3,000	2 604,73	7 814,19		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	7 814,19 Kč	
88	K	725291724	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné tl 834 mm - dle výpisu Sanitárních doplňků	soubor	3,000	1 896,59	5 689,77		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	5 689,77 Kč	
89	K	725291723	Sprchové sedátko nerez - dle výpisu Sanitárních doplňků	soubor	2,000	7 389,33	14 778,66		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	14 778,66 Kč	
90	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 580x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 121,06	6 363,18		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	6 363,18 Kč	
91	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur dvojitě se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm	soubor	2,000	4 088,52	8 177,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	8 177,04 Kč	
92	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 593,19	9 186,38		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	9 186,38 Kč	
93	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	855,74	855,74		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	855,74 Kč	
94	M	55231311	výlevka nerezová na podlahu	kus	1,000	10 897,85	10 897,85		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	10 897,85 Kč	
95	K	725821316	Baterie dřazové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - dle specifikace ve výpisu Sanitárních doplňků	soubor	8,000	1 418,92	11 351,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	11 351,36 Kč	
96	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí - dle specifikace ve výpisu Sanitárních doplňků	soubor	13,000	1 879,70	24 436,10		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,000	24 436,10 Kč	
97	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	2,000	4 702,90	9 405,80	2	9 405,80 Kč	2,00	9 405,80 Kč	0,000	0,00 Kč	
98	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	5,000	2 377,05	11 885,25		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	11 885,25 Kč	
99	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	13,000	233,32	3 033,16		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,000	3 033,16 Kč	
100	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřazy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	3,000	465,17	1 395,51		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	1 395,51 Kč	
101	K	725862123	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dvojitě s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	687,52	1 375,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 375,04 Kč	
102	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	435,91	871,82		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	871,82 Kč	
103	K	725980123	Dvřítka 30/30	kus	5,000	537,58	2 687,90		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	2 687,90 Kč	
104	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předmětů stavený z hmotností přesunovaného materiálu vodovodní dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,849	609,26	517,26		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,849	517,26 Kč	
D		726	Zdravotnicka - předstěnné instalace					77 374,71	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
105	K	726131041	Předstěnné instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládané zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	9,000	7 606,56	68 459,04		0,00 Kč	9,00	68 459,04 Kč	0,000	0,00 Kč	

106	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukozozační souprava pro WC a bidet	soubor	9,000	226,73	2 040,57		0,00 Kč	9,00	2 040,57 Kč	0,000	0,00 Kč
107	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	9,000	753,34	6 780,06		0,00 Kč	9,00	6 780,06 Kč	0,000	0,00 Kč
108	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,156	609,26	95,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,156	95,04 Kč
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				5 837,60		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
109	K	732331133	Nádoby expanzní tlakové pro akumulaci ohřevu teple vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000	4 373,77	4 373,77		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 373,77 Kč
110	K	732331771	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	613,64	613,64		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	613,64 Kč
111	K	732331777	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	841,11	841,11		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	841,11 Kč
112	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 514,00	9,08		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	9,08 Kč
D		734	Ústřední vytápění - armatury				8 845,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
113	K	734220100	Ventily regulační závitové vřazovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	4,000	1 696,77	6 787,08		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	6 787,08 Kč
114	K	734261234	Šroubení topnářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	1,000	210,64	210,64		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	210,64 Kč
115	K	734261235	Šroubení topnářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	2,000	297,68	595,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	595,36 Kč
116	K	734421102	Tlakové měřicí s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	936,19	936,19		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč
117	K	734424101	Tlakové měřicí kondenzační armatury k připojení, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	1,000	310,84	310,84		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč
118	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	848,42	5,09		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	5,09 Kč
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 261,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
119	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profezí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	50,000	345,22	17 261,00		0,00 Kč	46,00	15 880,12 Kč	4,000	1 380,88 Kč

nevim